
AYNI iş yerinde çalışan iki arka-
daş arasında klima açma yüzün-
den başlayan tartışma cinayetle 
bitti. Başına aldığı kafa darbesi ile 
yere düşen Kamilcan H. kaldırıldı-
ğı hastanede 2 gün sonra hayatını 
kaybetti. Gözaltına alınan arkada-
şı Ahmet Ç. tutuklanarak cezaevine 
gönderilirken, adamın ise beynin-
de tümör olduğu ortaya çıktı. 3’TE

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan yurt dışından kayıt dışı ola-
rak Türkiye’ye getirildiği tespit 
edilen ve benzerleri imal edilen 
kozmetik ürünlerine yönelik ope-
rasyon düzenlendi. Sultangazi’de 
tespit edilen bir imalathaneye 
dün gerçekleştirilen operasyon-
da yaklaşık 40 milyon lira değe-
rindeki 575 bin adet güneş kremi, 
saç spreyi ve kozmetik ürünü ele 
geçirildi. Operasyonda 1 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. İ A

KAMUOYUNUN bir süredir gün-
deminden olan vergi paketi Mec-
lis’e geldi. Kanun teklifi, TBMM 
Başkanlığı’na sunuldu. Düzenle-
me kapsamında küresel ve yurt içi 
asgari kurumlar vergisi uygulana-
cak. Kayıt dışına getirilen cezalar 
artırılacak. Deniz taşıma araçları-
na yat limanlarında verilen kira-
lama, bakım vb. hizmetlerde KDV 
istisnası kaldırılacak. Yurt dışına 
çıkış harcı artırılacak. Yeni vergi 
paketinin ayrıntıları 1 ’ A

ALTININ ons fiyatı, ABD Merkez 
Bankasının (Fed) eylül ayında faiz 
indirimlerine başlayabileceğine 
ilişkin beklentilerin güçlenmesi 
üzerine 42 dolar yükselişle 2 bin 
464 doları aşarak rekor yeniledi.. 
ABD Merkez Bankası (Fed) Başka-
nı Jerome Powell’ın dün faiz indi-
rimlerine başlamada geç kalmak 
istemediklerini belirtmesi, para 
piyasalarındaki fiyatlamaların 
netleşmesine neden olurken, yıl 
sonuna kadar Bankanın en az 2 
kez faiz indireceğine kesin gözüy-
le bakılmaya başlandı. 5’TE

Arnavutköy’de 
klima cinayeti

575 bin adet sahte 
kozmetiğe el kond

İtfaiye teşkilatında 
duygusal anlar

İşte yeni vergi 
paketinin ayrıntıları

Altın faiz indirim 
beklentisiyle 
rekor kırdı

KONUT SATIŞLARI 
YÜZDE 5,2 AZALDI

T İK verilerine öre Türkiye enelinde konut 
satı ları a iran ayında bir önceki yılın aynı ayına 

öre yü de ,  a alarak 9 bin 1  oldu  İstanbul 
1  bin  adet konut satı ıyla liderli ini sürdürdü

 T                                                           YAT   T   
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TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2024 yılı Haziran ayı 
‘Konut Satış İstatistikleri’ni 
açıkladı. Buna göre, Türkiye 
genelinde konut satışları hazi-

ran ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 5,2 azalarak 79 bin 313 oldu. 
Konut satış sayısının en fazla olduğu 
iller sırasıyla 13 bin 25 ile İstanbul, 6 
bin 866 ile Ankara ve 4 bin 361 ile İzmir 
olurken, en az olduğu iller sırasıyla 34 
ile Ardahan, 40 ile Hakkari, 44 ile Tun-
celi ve Bayburt oldu. 

OCAK AZİRAN NEMİ ,  AZAL I 
KONUT satışları Ocak-Haziran dönemin-
de bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3,7 azalışla 545 bin 74 olarak ger-
çekleşti. Türkiye genelinde ipotekli konut 
satışları Haziran ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 49,4 azalış göstere-
rek 6 bin 813 oldu. Toplam konut satışla-
rı içinde ipotekli satışların payı yüzde 8,6 
olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döne-
minde gerçekleşen ipotekli konut satışla-
rı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 57,7 azalışla 51 bin 415 oldu. 

YABANCILAR BİN  KON T AL I
YABANCILARA yapılan konut satışla-
rı haziran ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 45,1 azalarak bin 440 
oldu. Haziran ayında toplam konut satış-
ları içinde yabancılara yapılan konut 
satışının payı yüzde 1,8 olarak gerçekleş-
ti. Yabancılara yapılan konut satış sayı-
sının en fazla olduğu iller sırasıyla 593 
ile Antalya, 478 ile İstanbul ve 116 ile 
Mersin oldu. Yabancılara yapılan konut 
satışları Ocak-Haziran döneminde ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
45,7 azalarak 10 bin 461 oldu. 11’DE

A MET KAMİLCAN 

T RKİYE utbol ederasyonu (T ) la
ğan ali ve Seçimli enel Kurul Toplantı
sı, bugün Ankara’da gerçekleştirilecek   

arriott otel’de ’de başlayacak top
lantıda mali genel kurulun yanı sıra başkan
lık seçimi de yapılacak  e met üyükekşi, 
Servet Yardımcı ve bra im acıosmanoğ
lu’nun adaylık başvuruları kabul edilmiş  
Yardımcı,  Temmuz’da başkan adaylığın
dan çekildiğini belirtmişti  ’T

T RKİYE utbol ederasyonu (T ) la

TFF BUGÜN YENİ 
BAŞKANINI
SEÇİYOR

ANAOKULUNDA 
ŞOK GÖRÜNTÜLER

ocukların bakımsı  ortamda adeta üst üste 
yatırıldı ı örüntüler sosyal medyada ündem oldu

SARIYER Tarabya’da bulu
nan zel Kemer Anaoku
lu’nda çocukların bakım

sız ve kötü şartlarda tek bir 
odada kaldığı, depo ile çocuk
ların bulunduğu odanın yan 
yana olduğu ve üst üste yatı
rıldıkları iddia edildi  Sosyal 
medyada paylaşılan görüntü
ler, büyük tepki topladı  9’ A

ŞİMDİ 
MODA
ÇİFTALAN 
PLAJI

ŞEHRİN stresinden ve yoğunluğun-
dan kaçmak isteyenler Eyüpsul-
tan Belediyesi tarafından hizmete 
açılan Çiftalan Plajı’na vatandaşlar 
yoğun ilgi gösteriyor. 16’DA



MEMORİAL Kayse-
ri Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Ufuk 
Ertural, yaz ayların-

da artan klima kullanımıyla ilgi-
li olarak vatandaşları uyararak, 
“Konforumuzu sağlayan klimalar, 
kabusumuz olmasın” dedi.

Yaz aylarının gelmesi ve sıcak-
lıkların yükselmesiyle klima kul-
lanımı çoğaldı. Memorial Kay-
seri Hastanesi Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Ufuk 
Ertural da, vatandaşlara klima 
kullanımında dikkat edilme-
si gerekenlerle ilgili uyarılarda 
bulundu. Klimanın yanlış kulla-
nımında zararlı etkilerinden kaçı-
lamayacağını dile getiren Dr. 
Ufuk Ertural, “Malum yaz geldi 
ve havalar çok sıcak. Aile ola-
rak, biz, çocuklarımız ve büyük-
lerimiz sıcaktan çok bunalıyoruz. 
Konforumuzu artırmak için de kli-
maları kullanmaya başladık. Ara-
bamızda olsun, evimizde olsun, 
iş yerlerimizde olsun, AVM’ler-
de olsun klimaların sürekli etki-
si altındayız. Fakat bu konforumu-

zu sağlayan klimalar, kabusumuz 
olmasın. Yanlış kullanımın zarar-
lı etkilerinin kaçınılmaz olduğu 
bir gerçek. Klima kaynaklı enfek-
siyonlar, viral, alt solunum yolu 
enfeksiyonları, kas ağrıları, kas 
tutulmaları, yüz felci ve klima-
ya bağlı olarak üreyen bakterile-
rin bize bulaşarak, zatürreye sebep 
olması bizi etkileyen etmenlerdir. 
Özellikle çocuklar, bebekler, yaş-
lılar, bağışıklığı düşük insanlar 
üst solunum yolu ve alt solunum 
yolu ile ilgili klima kullanımın-
da çok dikkat etmelidirler. Bu has-
talar risk altındalardır. Klimaların 
direkt olarak kişinin üzerine üfle-
mesi sonucu kas ağrıları, yüz felci, 
sinirleri etkilemesi sebebiyle his 
kaybı oluşabiliyor. Bu da yüzü-
müzde uyuşukluklara neden ola-
bilir. Klimaların yaydığı tozlar ve 
soğuk hava kişilerde eğer ki alerji-
de varsa sıkıntımızı artırarak, bizi 
kötü durumlara düşürebilir. Astım 
krizlerine, alerjik krizlere neden 
olabilir” şeklinde konuştu.

ZENLİ BAKIM ŞART
Klimaların her yıl düzenli ola-

rak bakımlarının yaptırılma-
sı gerektiğinin altını çizen Ertu-
ral, “Alerjik bünyesi olan kişilerin 
ani ısı değişikliklerinden ve hızlı 
hava sirkülasyonundan kendileri-
ni korumaları gerekir. Sulu bazlı 
hava nemlendiricisi olan klimala-
rın yol açtığı bir hastalık olan lej-
yoner hastalığı, çocuklarda, yaş-
lılarda ve erişkinlerde her dönem 
büyük bir risk oluşturmaktadır. 
Bu hastalıktan korunmanın yolu 
da klimaların her yıl bakımlarının 
yaptırılması gerekiyor. 

Direkt olarak klimaya maruz 
kalmamak için ısının düzenli kon-
trol edilmesi, 22-24 dereceler 
sıcaklıkta önerimizdir. Hava sir-
külasyonunun direkt olarak bizim 
yüzümüze çarpmamasına özen 
göstermeliyiz. Mümkünse oda 
serinledikten sonra odaya girme-
miz önerilmektedir. Lejyoner has-
talığı insandan insana bulaşmaz 
fakat bu havalandırma sistemle-
ri direkt kaynaktır. Bu hastalığı da 
en kolaylaştırıcı etmenlerden biri 
de sigaradır. Sigaranın özellik-
le kapalı alanlarda içilmemesini 
öneriyoruz” dedi. İ A
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Bugün enerjiniz çok yüksek Koçlar! Kendinizi 
çok canlı ve hareketli hissedeceksiniz. İş 
hayatınızda yeni fırsatlar çıkabilir. Ancak 
biraz sakin olmalı ve duygusal kararlar 
vermekten kaçınmalısınız. Sağlığınıza dikkat 
edin ve egzersiz yapmayı ihmal etmeyin.

İkizler bugün düşünceleriniz çok 
dağınık. Kendinizi toparlayamazsanız, 
işleriniz aksayabilir. Aile bireylerinizle 
iletişiminize özen gösterin. Aynı 
zamanda kendinize de zaman ayırın ve 
bol bol dinlenin.

Sevgili Boğalar, bugün biraz tembelsiniz gibi 
görünüyor. Ama aslında sadece dinlenmeye 
ihtiyacınız var. Etrafınızdaki kişilere karşı 
biraz sabırsız olabilirsiniz, bu konuda 
dikkatli olun. Hayatınızdaki önemli kişilerle 
güzel bir sohbet etmeye çalışın.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

 kim
 Kasım
 Aralık

 kim
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Teraziler, bugün sosyal yönünüz ön plana 
çıkıyor. Yeni insanlarla tanışmak ve sohbet 
etmek sizi mutlu edecek. Ancak dışa 
dönüklüğünüzün aşırıya kaçmamasına 
dikkat edin. Kariyerinizle ilgili konularda 
temkinli olmanız gerekebilir.

Yaylar, bugün tutkulu ve iyimser tarafınız 
ön plana çıkıyor. Yeni fikirler peşinde 
koşabilir, hayallerinizi gerçekleştirmek için 
adımlar atabilirsiniz. Ancak biraz daha 
gerçekçi olmaya çalışın ve hızınızı biraz 
kesmeniz gerekebilir.

Akrepler, bugün kararlılığınız ve odaklanma 
yeteneğiniz güçlü. Yeni projelere 
başlayabilir veya mevcut işlerinizde ilerleme 
kaydedebilirsiniz. Duygusal konularda 
biraz daha hassas davranmanız gerekebilir. 
Kendinize zaman ayırmayı unutmayın.

Yengeçler, bugün duyarlılığınız biraz artmış 
durumda. Duygusal olarak biraz daha hassas 
olabilirsiniz. İş hayatınızda başarılı olmak 
için yeni stratejiler geliştirmeye çalışın. 
Akşam saatlerinde sosyal planlar yapmak 
ruh halinizi iyileştirecektir.

Sevgili Başaklar, bugün dikkatiniz dağınık 
olabilir. Odaklanmakta güçlük çekebilirsiniz. 
Özel hayatınızdaki bazı konular sizi meşgul 
edebilir. Kendinizi bol bol dinlendirmeye 
ve rahatlamaya çalışın. Akşam saatlerinde 
sevdiklerinizle kaliteli zaman geçirin.

Aslanlar, bugün enerjiniz zirvede! Tüm 
gün kendinizi güçlü, üretken ve başarılı 
hissedeceksiniz. İş ve özel hayatınızda 
ilerleme sağlayabilirsiniz. Ancak biraz 
aceleci davranmamaya ve kontrolünüzü 
kaybetmemeye dikkat edin.

Oğlaklar, bugün sorumluluk duygularınız 
ağır basıyor. İş ve ev işlerinde daha dikkatli 
ve titiz davranacaksınız. Ancak bazen 
gerginleşebilir ve diğer insanlara karşı sabırsız 
olabilirsiniz. Kendinize ve sevdiklerinize 
zaman ayırmayı ihmal etmeyin.

Balıklar, bugün sezgileriniz ve hayal gücünüz 
güçlü. Yaratıcılığınız artmış durumda. 
Ancak gerçeklerden biraz uzaklaşabilir ve 
hayalperest davranışlar sergileye bilirsiniz. 
Doğru dengeyi kurmanız önemli. Kendinize 
vakit ayırın ve dinlenmeye çalışın.

Kovalar, bugün özgürlük ve bağımsızlık 
ihtiyacınız yüksek. Rutinden sıkılabilir ve 
değişiklik yapmak isteyebilirsiniz. Sosyal 
çevrenizle olan ilişkilerinize özen gösterin. 
Duygusal konularda açık ve dürüst 
iletişime odaklanın.

BU güzelim yaz gününde, sınırlarınızı 
zorlayacak heyecan dolu maceralara atılmaya 
ne dersiniz? Sizin için birkaç önerim var:

S  SPORLARI Ş LENİ
Bugün denizin, göllerin ya da nehirlerin 

keyfini çıkarmak için harika bir gün. Jet ski, 
kano, sörf ya da yelkenli gibi su sporlarını 
deneyebilirsiniz. Adrenalin seviyenizi 
yükselterek, serin suyun ferahlatıcı etkisini 
hissedebilirsiniz.

O A GEZİNTİSİ
Şehrin gürültüsünden uzaklaşıp, yeşillikler 

içinde ferahlatıcı bir yürüyüş yapmaya ne 
dersiniz? Dağ, orman ya da kırsal alanlardaki 
patikalarda yürürken doğanın güzelliklerini 
keşfedebilir, stresten arınabilirsiniz.

TRAPEZ G STERİSİ
Kendinizi sirk sanatçısı gibi hissetmek 

ister misiniz? Bir akrobasi merkezinde trapez 
eğitimleri alarak, gökyüzünde uçuşmanın 
heyecanını yaşayabilirsiniz. Elbette güvenlik 
önlemleri altında gerçekleşecek bu etkinlik, 
size benzersiz bir deneyim sunacaktır.

GİZEM OL  KA IŞ O ASI
Arkadaşlarınızla birlikte zamana karşı 

mücadele ettiğiniz, çeşitli ipuçlarını takip 
ettiğiniz bir kaçış odasına girmeye ne dersiniz? 
Ekip çalışması gerektiren bu oyun, hem 
eğlenceli hem de zihninizi zorlayacak.

Macera dolu bir gün dilerim.

AYLA MEY AN G N L K  B R  Y O R M L A R I

Kavga eden 3 doktor karakolluk oldu



SAMSUN’DA bir 
aile sağlığı merke-
zinde 3 doktor ara-

sında kavga çıktı. Yaşa-
nan olayla ilgili İl Sağlık 
Müdürlüğü soruştur-
ma başlattı. Olay, Atakum ilçesi Körfez 
Aile Sağlığı Merkezinde (ASM) meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, Aile Heki-
mi Uzman Dr. S.M.T. ile aynı yerde görev 
yapan Dr. D.D. arasında kişisel problem-
lerden dolayı ilk olarak tartışma çıktı. 

Akabinde olay yerine Dr. 
D.D.’nin eşi Dr. O.D.’nin 
gelmesiyle kavga çıktı. 
Kavga eden doktorlar o 
sırada aile sağlığı mer-
kezinde bulunan kişiler 

tarafından ayrıldı. Doktorlar sağlık kuru-
luşlarına giderek darp raporu aldı. İl Sağ-
lık Müdürlüğü olayla ilgili soruşturma 
başlattığını ve randevu konusunda bir 
sıkıntı olmadığını bildirdi. Polis de olayla 
ilgili inceleme başlattı. İ A

KLİMAYI ÇOK SEVMEK
HASTALIKLARA DAVET!

SANKO niversitesi Tıp akülte
si örolo i Ana ilim alı aşka
nı rof  r  ünife eyal, er yaşta 

ortaya çıkabilen migrenin toplumda 
oldukça sık görüldüğünü söyledi

rof  r  eyal, migrenin, atak
lar şeklinde gelen, kendine özgü belir
tileri bulunan baş ağrısı dönemleri ile 
karakterize bir durum olduğuna dikkat 
çekti  igrenin kişisel yatkınlık zeminin
de ortaya çıktığına ve başka bir asta
lığa bağlı olmadığına vurgu yapan rof  

r  eyal, oğu astada ağrı başka bir 
uyarı olmaksızın başlar, ancak bazı as
talarda ağrı başlamadan önce orta
ya çıkar  Ağrının geldiğini aber veren 
belirtiler vardır  dedi

igren tanısının astadan alınan tıbbi 
öykü ve muayene ile konulduğunu belir
ten rof  r  eyal, Ağrının ne kadar 
zamandır olduğu, ataklarla gelip gel
mediği, sıklığı, bir atağın süresi, ağrının 
karakteri, başladığı bölge, başlama, iler
leme ve sonlanma özellikleri, ağrıyla bir

likte bulunan durumlar, ortaya çıkmasını 
kolaylaştıran faktörler gibi birçok özellik 
ağrının migren özelliklerine sa ip olup 
olmadığını gösterir  değerlendirmesi
ni yaptı  rof  r  eyal, kan ta lilleri, 
beyin ’ı gibi tetkiklerin tanı amacıyla 
değil, migreni taklit edebilecek ve bazıla
rı ayati öneme sa ip astalıklara ilişkin 
şüp elerin dışlanması amacıyla değer
lendirildiğini kaydetti  

igren ataklarında ağrı başlarken 
afif veya orta şiddette olabileceğini vur

gulayan rof  r  eyal, şöyle devam etti  
rken dönemde ilaç alınmamışsa son

raki saatlerde zonklayıcı karakter kaza
nır ve çok şiddetli ale gelir  ğilmek, 
kalkmak, öksürmek, başı sallamak gibi 

er angi bir fiziksel aktivite yapılması 
baş ağrısını çok şiddetlendirebilir  Kişi
ler bunu bazen öne eğildiğimde beynim 
dışarı akacak gibi issediyorum’ şeklin
de ifade ederler  Ağrı aynı kişinin fark
lı ataklarında bazen sağ, bazen soldan 
olmak üzere tek taraflı başlayabilir  A

İşte bazen 
delirten 
MİGREN


ocuk Sağlığı ve astalıkları zmanı r  fuk 
rtural  Klimanın yanlış kullanımında zararlı etkilerin 

kaçınılmaz olduğu bir gerçek  Kabusa dönüşebilir



318 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

Kahveyi daha bir bilinçle ve daha 
bir sevgiyle içelim diye Prof. Dr. Güner 
Sönmez çok güzel ve faydalı bir çalışmayı 
bizlere geçtiğimiz günlerde tweeter’dan 
duyurdu. ‘Vücudumuza ve ruhumuza 
faydalarını bilseydiniz daha çok 
severdiniz’ dedi. 

‘Kahve; Enerjinizi arttırır, mutluluk 
verir, şeker hastalığından korur, zayıflatır, 
Alzheimer ve demans riskini azaltır.

Karaciğerinizi korur. Hatta kalın 
bağırsak ve karaciğer kanser riskini azaltır.

Kafein % 3-11 metabolizmayı 
hızlandırır. Yağ yakımını % 10 arttırır. 
Zayıflamanızı sağlar.

Hem yağ asitlerini serbestleştiretek, 
hem de adrenalin salınımını sağlayarak 
fiziksel performansınızı arttırır. Sizi daha 
dinç yapar.

Kahve içenlerde insülin direnci ve 
tip-2 diyabet riski azalır. Bunu %23- 50 
arasında belirten makaleler var. Fakat en 
güçlü makale yaklaşık 458 bin kişi dahil 
edilen bir meta-analiz. Bu çalışmada; 
günlük bir fincan kahvenin % 7 oranında 
tip-2 diyabeti azalttığı belirtilmiş.

Alzheimer; En sık nörodejeneratif 
hastalıklardan ve bunamaya yol açıyor. 
65 yaşın üstündekileri genelde etkileyen, 
kesin tedavisi olmayan bir hastalık. Bazı 
çalışmalarda kahve içmenin %65 riski 
düşürdüğü belirtiliyor.

Kahve içenlerin, parkinson olma 
riskinin de %32-60 oranında azaldığı 
gözlemlendi.

490 bin kişilik yapılan bir çalışma 
sonucunda günde 4-5 fincan kahve, 
bağırsak kanserini % 15 azaltıyor.

Kahve içenlerde; karaciğer kanseri % 
40 azalıyor.

Harvard’ da yapılan bir çalışmaya 
göre; Günde 4 kupa veya daha çok kahve 
içen kadınlar, % 20 daha az depresyona 
giriyor.

208 bin kişilik yapılan bir başka 
çalışmada ise; Günde 4 kupa veya daha 
çok kahve içenlerde intihar eğiliminin 
%53 oranında daha az gözlemlendiği 
ortaya çıktı.

Kahvenin tansiyonu yükselttiği iddiası 
soruluyor. Bununla ilgili yayınlar da 
var. Sadece 3-4mm/Hg yükseltebilir. 
Çok önemli bir oran değil, zaten içmeye 
devam edenlerde normale döner, hatta 
kahve kalp sağlığını destekler deniliyor.

Kahve içenlerde inme(stroke) riski %20 
azalır.’

Son olarak; kahve önemli bir 
antioksidandır; B3, B5, Magnezyum 
kaynağıdır.

Hatta ömrü uzatır...
Bahsedilen kahve; içinde krema, 

şeker, süt tozu gibi katkılar olmayan, 
ham çekirdekten öğütülmüş ve çok 
kavrulmamış kahvedir. Filtre kahve, Türk 
kahvesi, espresso gibi.

Artık her kahve içtiğimizde kahve 
hakkında okumaya kalksak saatler 
süren bir araştırmanın kısa bir özetini 
ana başlıklarıyla bizlere sunan Prof. Dr. 
Güner Sönmez’i hatırlayacağız. Kendisi 
bu çalışmayı duyururken ne kadar çok 
paylaşım yaparsanız sevinirim diye 
yazmıştı. Kahveyi bir çok kişi kadar ben 
de çok severim. Hatta beni yakından 
tanıyanlar bilir ki sözü ve bestesi bana 
ait olan bir de ‘Kahve’ isimli bir şarkım 
var. Bu kadar faydası olduğunun bilimsel 
olarak ispatlanmış olduğunu görünce 
ben de çok sevindim ve benim gibi 
kahveseverlerle hocamın derlediği bu 
güzel özeti paylaşmayı bir borç bildim.

40 yıl hatırı olduğu söylenen kahvenin 
içtiğimiz dostlarımızla ömürlük olması, 
ağzımızın tadının bozulmaması, sağlıklı 
kalabilmek, sağlıkla içebilmek dileğiyle 
haydi şimdi bir kahve yapıp içelim.

İlkeli Söz; Şarkımın sözleri...
KAHVE
Bir kahvenin 40 yıl hatırı vardır Bize 

böyle öğretildi yıllardır
İnsan doğar büyüyor ne günler görür
Dünyada bu genel geçer bir kuraldır
Gözlerime bir bak 
Derinlerde bir yerlerde aşk bulursun 
Gözlerime bir bak ömrümüzün son 

deminde yaş bulursun
Eski bayramların tadı kalmadı 
Devir değişti artık her şey hızlandı 
Aşk sevgi merhamet değerleri vardı 
Hepsi tarih oldu bizden uzaklaştı
Gözlerime bir bak 
Derinlerde bir yerlerde aşk bulursun 
Gözlerime bir bak ömrümüzün son 

deminde yaş bulursun

İLKELİ 
K ŞE

HATIRLIK MI 
ÖMÜRLÜK MÜ

İlke uyan Er ür

ET ’nün ücre 
evlerine yönelik 
baskınlarda
1  ü eli yakalandı
ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın, FETÖ’nün “gaybubet evi” olarak 
adlandırılan hücre evlerine yönelik 
soruşturmasında 14 şüpheli gözaltı-
na alındı.

Başsavcılıktan yapılan açıklama-
ya göre, Terör Suçları Soruşturma 
Bürosunca firari FETÖ mensuplarının 
yakalanmamak amacıyla söz konusu 
terör örgütünün vermiş olduğu talimat 
doğrultusunda sık sık ev değiştire-
rek “gaybubet evi” olarak adlandırı-
lan hücre evlerinde saklandıkları tes-
pit edildi.

Polis ekiplerince hücre evlerine 
yapılan operasyonlarda, aralarında 1 
binbaşı, 1 üsteğmen ve 1 astsubayın 
da bulunduğu 14 kişi gözaltına alındı.

Şüphelilerin ilgili yargı birimleri-
ne sevklerine yönelik işlemlere devam 
edildiği bildirildi. AA

GÜNCEL

Arnavutköy’de iki arkadaş arasında klima açma yüzünden 
başlayan tartışma cinayetle bitti  Arkadaşının kafa attığı 
beyninde tümör olduğu öğrenilen adam astanede öldü

KLİMA CİNAYETİ!

NARKOÇELİK-27
operasyonlarında 
396 uyuşturucu 

satıcısı yakalandı. Ope-
rasyonlarda 1 ton 700 
kilogram uyuşturucu 
madde ve 1 milyon 181 
bin uyuşturucu hap ele 
geçirildi.

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya’nın, sosyal 
medya hesabından yap-
tığı açıklamaya göre, 
uyuşturucu madde ima-
latı ve satışını yapanlara 
yönelik Ankara, İstanbul 
ve İzmir’in de aralarında 
bulunduğu 57 ilde Nar-

koçelik-27 operasyonları 
düzenlendi.

Operasyonlarda 1 ton 
700 kilogram uyuşturu-
cu madde ve 1 milyon 
181 bin uyuşturucu hap 
ele geçirildi.

990 ekip, 2 bin 475 
personel, 8 hava aracı-
nın görev aldığı operas-
yonlarda 396 uyuştu-
rucu satıcısı gözaltına 
alındı.

Operasyon görüntüle-
rini de paylaşan Bakan 
Yerlikaya, çalışmalarda 
görev alan polisleri teb-
rik etti. AA

Narkoçelik ’de 9  
ü eli ö altına alındı

BİR hiç yüzünden 
iki kişiden biri katil 
olup hapishane-
ye diğere, hayatı-
nı kaybedip toprak 

altına girdi… Arnavutköy’de 
aynı iş yerinde çalışan iki 
arkadaş arasında klima açma 
yüzünden başlayan tartışma 
cinayetle bitti. 

Başına aldığı kafa darbe-
si ile yere düşen adam kaldı-
rıldığı hastanede 2 gün sonra 
hayatını kaybetti. Gözaltı-
na alınan arkadaşı tutuklana-
rak cezaevine gönderilirken, 
adamın ise beyninde tümör 
olduğu ortaya çıktı.

Olay, geçtiğimiz Salı günü 
Arnavutköy Ömerli Mahal-

lesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre aynı işye-
rinde çalışan Ahmet Ç. ile 
Kamilcan H. arasında klima 
açma yüzünden tartışma 
çıktı. 

Tartışma küfürleşme-
ye dönünce kavga bir anda 
büyüdü. Ahmet Ç. , Kamil-
can H.’ye kafa atarak yere 
düşürdü. 

Başına aldığı darbe ile 
baygınlık geçiren Kamilcan 
H. ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. 

BEYNİN E T M R 
OL  ORTAYA IKTI

İhbar üzerine olay yerine 

gelen polis ekipleri şüpheli 
Ahmet Ç.’yi gözaltına aldı.

Hastanede tedavi altına 
alınan Kamilcan H. 2 gün 
süren yaşam mücadelesini 
kaybetti. 

Kamilcan H.’nin beynin-
de tümör olduğu darp sonu-
cu hasar aldığı için hayatını 
kaybettiği değerlendirildi. 

Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edi-
len şüpheli Ahmet Ç. çıka-
rıldığı mahkemece “kasten 
öldürme” suçundan tutuk-
landı. Şüphelinin ifadesinde, 
“Klima açma konusunda tar-
tışma yaşadık. 

Karşılıklı küfürleşme 
oldu” dediği öğrenildi. İ A

ANKARA Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, 2011-2015 
yılları arasında yapılan 

bazı sınavlarda soruların FETÖ 
mensuplarına sızdırılmasına iliş-
kin soruşturması kapsamında 7 
şüpheli hakkında gözaltı kara-
rı verildi. 

Başsavcılıktan yapılan açıkla-
maya göre, 2011 ve 2015’de yapı-
lan Askeri Liselere Giriş Sınav-
ları (ALS) sorularının, sınav 

öncesi örgüt üyelerince ele geçi-
rilerek örgüt mensuplarına dağı-
tıldığının tespiti üzerine yürütü-
len soruşturmada, soruları aldığı 
belirlenen 5 şüpheli hakkında 
gözaltı kararı verildi.

Jandarma Astsubay Temel Eği-
tim Kursu (JATEK) ve Jandarma 
Astsubay Meslek Yüksekokulu-
nun (JAMYO) 2015’teki müla-
katlarında, aday numaraları üze-
rinde kodlama yapılarak örgüte 

yakın adayların kazanmaları sağ-
landığının belirlenmesi üzerine 
başlatılan soruşturmada da biri 
aktif polis memuru, diğeri aktif 
askeri personel 2 şüpheli hakkın-
da gözaltı kararı çıkartıldı. 

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerince, Ankara mer-
kezli 3 ilde şüphelilerin yakalan-
masına yönelik operasyonların 
sürdüğü kaydedildi. AA

TIKLAMAYI 
N TMAYIN

a etesok1

FETÖ’NÜN SINAV USULSÜZLÜĞÜ
soruşturmasında 7 gözaltı kararı

ESENLER’DE arabada yük-
sek sesle müzik dinleyen 
grubu bir şahıs uyarınca 

tartışma çıktı. Tartışma büyü-
yerek silahlı çatışmaya döner-
ken, grubu uyaran genç isabet 
eden kurşunla yaralandı.

Olay, dün saat 18.00 sıra-
larında Esenler’de bulunan 
İSTOÇ Oto Ticaret Merkezi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
babasının işyerinde çalışan 
şahıs otomobil yıkarken, ara-
bada yüksek sesle müzik din-

leyen bir grup yanına yaklaştı. 
İşyeri sahibinin oğlu, müzi-
ği kısmaları yönünde uyarıda 
bulundu. Uyarıya sinirlenen 
grup, “sen bekle” diyerek olay 
yerinden uzaklaştı. Kısa süre 
sonra silahla geri dönen grup 
ile işyeri sahibinin oğlu arasın-
da silahlı çatışma çıktı. Çatışma 
sonucunda dükkan sahibinin 
oğlu yaralanırken, saldırganlar 
araçlarına binerek kaçtı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İ A

Mü i i kesin’ dedi kur unu yedi

A met  Kamilcan 
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PERŞEMBE Yedikule’de asta 
ve yakınlarına 
a ure ikramı   
YEDİKULE Göğüs Hastalıkları ve 
Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde dev kazanda pişirilen 
Türkiye haritası ve ay yıldızla süsle-
nen aşure, hastalara ve yakınlarına 
ikram edildi. Muharrem ayı dolayı-
sıyla Türkiye’nin birçok noktasın-
da aşure etkinlikleri gerçekleştirili-
yor. Yedikule Göğüs Hastalıkları ve 
Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nde de beslenme prog-
ramı uygun olan hastalara, refakat-
çilerine, günlük polikliniklere gelen 
hastalar ve yakınlarına aşure ikramı 
yapıldı. Hastane yemekhanesinde 
büyük bir kazanda hazırlanan aşure-
nin üzerinde nar tanelerinden Tür-
kiye haritası şekli verilirken, orta-
sına ise Hindistan cevizi ile beyaz 
renkte ay ve yıldız oluşturuldu. Bol-
luk, bereket ve paylaşmanın öne-
mine dikkat çekilen bu ayda hasta-
nenin Başhekimi Prof. Dr. Nurettin 
Yiyit de aşure kazanının başına 
geçerek hastane personeli, hasta-
lar ve yakınlarına aşureler hazır-
ladı. Prof. Dr. Yiyit ve ekibi ardın-
dan hazırlanan aşureleri servisler 
ve hastanenin çeşitli noktalarında 
vatandaşlara dağıttı, vatandaşlar ise 
memnuniyetini dile getirdi. İ A

ati  elediye aşkanı  rgün Turan, ürsoy akfı 
tarafından Süleymaniye amii önünde düzenlenen aşure 
dağıtımı etkinliğinde ati  sakinleriyle bir araya geldi

M. ERGÜN TURAN
GELENEKSEL AŞURE
ETKİNLİĞİNE KATILDI

İBB İTFAİYE 
TEŞKİLATINDA 
DUYGUSAL ANLAR
stanbul üyükşe ir elediyesi tfaiyesi, uzun yıllar özveriyle izmet eden ve emekli 

olan erkez tfaiye ube üdürü azi e met Sürmeli için bir veda töreni düzenledi

Depresyonla mücadele etmek için 
doğal yolları uygulamak, genellik-
le ilaç kullanımından kaçınarak ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları geliştire-
rek yapılır. İşte depresyonla müca-
delede doğal yolları destekleyen bazı 
öneriler:

. Düzenli fiziksel aktivite: Spor 
yapmak, yürüyüş yapmak, yoga 
veya pilates gibi aktiviteler depres-
yonla mücadelede yardımcı olabilir. 

iziksel aktivite, endorfin salgılanma-
sını artırarak ruh halini iyileştirir.

. Sağlıklı beslenme: Düzen-
li ve dengeli beslenmek, depresyon 
semptomlarını azaltmaya yardım-
cı olabilir. mega-  yağ asitleri, folik 
asit, B  vitamini gibi besin mad-
deleri depresyonla ilişkilendirilmiş-
tir. Bu nedenle balık, yeşil yapraklı 
sebzeler, kuruyemişler gibi besinleri 
diyetinize eklemek faydalı olabilir.

. yku düzeni: eterli ve düzen-
li uyku, depresyonla mücadelede 
önemli bir rol oynar. er gece -  
saat arasında uyumak, uyku düzeni-
nizi ve ruh halinizi iyileştirebilir.

. Stres yönetimi: Stres, depres-
yon semptomlarını artırabilir. Stre-
si azaltmak için meditasyon, derin 
nefes egzersizleri, yoga gibi teknikleri 
uygulayabilirsiniz.

. Sosyal destek: Aile, arkadaş-
lar ve terapist gibi destek sistemleriy-
le iletişim halinde olmak, depresyon-
la mücadelede önemli bir faktördür. 
Duygularınızı paylaşmak ve des-
tek almak, duygusal olarak kendi-
nizi daha iyi hissetmenize yardım-
cı olabilir.

. Doğa ile zaman geçirme: Doğa-
da zaman geçirmek, ruh halinizi iyi-
leştirir ve stresi azaltır. ürüyüş yap-
mak, kamp yapmak, piknik yapmak 
gibi aktiviteler depresyonla mücade-
lede faydalı olabilir.

Bu doğal yöntemleri uygulayarak 
depresyonla daha etkili bir şekilde 
mücadele edebilirsiniz. Ancak dep-
resyon belirtileri uzun süredir devam 
ediyorsa veya şiddetli ise mutlaka bir 
uzmandan destek almanız önemlidir.

Depresyonla
mücadelede
doğal yollar

YAZIYOR

PSK  B RAK CAN 
KARAK LAK

İ
STANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) İtfaiyesi, Merkez İtfa-
iye Şube Müdürü Gazi Mehmet 
Sürmeli’yi emekliliğe uğurla-
dı. 1983 yılından itibaren İtfaiye 

Teşkilatına emek veren Sürmeli için 
İtfaiye Daire Başkanlığı tarafından 
özel bir tören düzenlendi.

İtfaiye Daire Başkanı Remzi Albay-
rak, yöneticiler ve mesai arkadaşları-
nın da katıldığı törende, emekli olan Mehmet 
Sürmeli’ye bugüne kadar yaptığı özverili çalış-
malar için teşekkür plaketi ve üstün başarı bel-
gesi takdim edildi. Törende konuşan Remzi 
Albayrak, Sürmeli’nin meslek hayatı boyunca 
gösterdiği özveri ve fedakârlığın genç nesillere 
örnek teşkil ettiğini belirterek, kendisine min-
nettarlıklarını dile getirdi.

E AK RLI I VE ZVERİSİ 
ER ZAMAN ATIRLANACAK

MEHMET Sürmeli, duygusal anların yaşandı-
ğı törende, mesai arkadaşlarına ve yöneticile-
re teşekkür etti. İstanbul İtfaiyesi, uzun yıllar 
teşkilata katkıda bulunan Mehmet Sürme-
li’ye verdikleri hizmetler için teşekkür ederek, 
onun fedakârlığını ve özverisini her zaman 
hatırlayacaklarını belirtti.

stanbul üyükşe ir elediyesi tfaiyesi’nde emekli olan e met Sürmeli, 
 yılında Tuzla Tersanesi’nde çıkan yangında gazilik unvanı kazanmıştı

S AY 
A A

GAZİLİK 
NVANI

GÜRSOY Vakfı 
tarafından 
Süleymaniye 

Camii önünde düzen-
lenen aşure dağıtımı 
etkinliğinde hemşeh-
rileriyle sohbet eden 
Başkan Turan, aşure 
ikramının ardından 
Mimar Sinan’ın türbe-
sini ziyaret etti. 

İKRAMLAR AK 
KATIN A MAKB L, 

AŞ RELER Şİ A OLS N
Başkan Turan, külliyenin 
banisi Mimar Sinan’ın tür-
besinde dua ettikten sonra 

vakıf yönetimine bu 
güzel geleneği sürdür-
dükleri için teşekkür etti 
ve “Yapılan ikramlar Hak 
katında makbul, tadılan 
aşureler şifa olsun” dedi. 
Turan, Fatih’in tarihi ve 
kültürel mirasını yaşat-
ma konusunda duyduğu 
memnuniyeti dile getire-

rek, bu tür etkinliklerin top-
lumun birlik ve beraberliğini 
pekiştirdiğini vurguladı.

TEŞEKK R E İYOR Z
VATANDAŞLAR “Aşure, 
kültürümüzün önemli bir 
parçası. Bu geleneği yaşa-

tan herkese teşekkür ede-
riz. Başkanımızın bizimle 
burada olması çok değer-
li. Mimar Sinan’ın türbesi-
ni ziyaret etmesi de ayrı bir 
anlam taşıyor. Bu tür etkin-
liklerin devam etmesini dili-
yoruz” şeklinde konuştu.

MEHMET 
K A



BOLAT, sosyal medya 
hesabından yaptığı payla-
şımda, G7 Ülkeleri Tica-
ret Bakanları Toplantı-
sı’na katılarak, Kanada 

İhracatı Teşvik, Uluslararası Tica-
ret ve Ekonomik Kalkınma Baka-
nı Mary Ng, Dünya Ticaret Örgütü 
(DTÖ) Genel Direktörü Ngozi Okon-
jo Iweala ve İtalya Başbakan Yar-
dımcısı, Dışişleri ve Uluslararası 
İşbirliği Bakanı Antonio Tajani ile 
bir araya geldiklerini bildirdi.

G7 Dönem Başkanı İtalya’nın 
daveti üzerine, birçok farklı ülkeden 
mevkidaşlarının, uluslararası örgüt-
lerin ve iş dünyasından temsilci-
lerin katıldığı “G7 Ülkeleri Ticaret 
Bakanları Toplantısı”na iştirak ettik-
lerini belirten Bolat, şöyle devam 
etti:

“Küresel ekonomi ve ticarette-
ki trendler, tedarik zincirleri ve son 
dönemde artan küresel riskler nok-
tasındaki ülkemiz perspektifleri-
ni paylaştık. Türkiye olarak, küre-
sel tedarik zincirinin güçlenmesi ve 
adil ve rekabetçi, kurallara dayalı bir 
ticaret sisteminin muhafaza edilme-
si noktasında muhataplarımızla iş 
birliğini artırmaya hazır olduğumu-
zun mesajını verdik. 

Küresel ekonomi içerisindeki 
konumu sürekli güçlenen ülkemi-
zin uluslararası ticarete yön veren 
ülkelerden birisi olması noktasında 
çalışmalarımızı her platformda sür-

düreceğiz.”
Bolat, Bakan Ng ile gerçekleştir-

dikleri görüşmede, karşılıklı ticaret 
hacminin artırılması, ikinci Türkiye-
Kanada Ortak Ekonomi ve Ticaret 
Konseyi toplantısının gerçekleşti-
rilmesi, bu sayede iki ülke iş çevre-
lerinin bir araya gelerek potansiyel 
işbirliği alanlarını değerlendirmeleri 
ve karşılıklı yatırımların artırılması 
hususlarını ele aldıklarını aktardı.

DTÖ Genel Direktörü Iweala, ile 
görüşmelerinde, DTÖ’nün reform 
süreci noktasındaki beklentileri-
ni dile getirdiklerini bildiren Bolat, 

“Türkiye olarak, küresel düzeyde 
ticaret sisteminin adil bir şekilde 
güçlendirilmesine önem veriyoruz. 
Adil rekabete ve kurallara daya-
lı bir uluslararası ticaret sisteminin 
küresel ticaret ve tedarik zinciri için 
önemli olduğuna, sistemin ulusla-
rarası ticarette karşı karşıya olduğu-
muz sorunların aşılmasında kilit rol 
oynadığına ve uluslararası iş birlik-
lerini güçlendireceğine inanıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Bolat, İtalya’nın Başbakan Yar-
dımcısı, Dışişleri ve Uluslararası 
İşbirliği Bakanı Antonio Tajani ile 

bir araya geldiklerini belirterek, şun-
ları kaydetti:

“Tajani ile ticaret hacmimizin 
bu sene 30 milyar dolara çıkarılma-
sı yönündeki karşılıklı beklentimi-
zi dile getirdik. Sayın Tajani ile en 
kısa sürede İstanbul’da Ekonomi ve 
Ticaret Ortak Komisyonu (JETCO) 
toplantısını iki ülke iş dünyası tem-
silcilerinin kapsamlı katılımıyla ger-
çekleştirme hususunda mutabık 
kaldık. Türkiye olarak köklü bir iş 
birliğine sahip olduğumuz İtalya ile 
ticari ilişkilerimizi daha da güçlen-
dirmeye önem veriyoruz.” AA

EMEKLİLİKTE Yaşa Takı-
lanlar (EYT) düzenlemesi-
nin 2024 yılı maliyeti, 577,3 

milyar Lira olarak hesaplandı.  
EYT, kapsama giren sigortalıla-
rın emeklilik tarihini, ortalama 6 
yıl erkene çekti.

Ekonomi yönetimi, geçen yıl 
yasalaştırılan EYT düzenlemesi-
nin etkilerini hesapladı. EYT’nin 
2024 yılı maliyeti, toplamda 
577,3 milyar TL olarak belirlen-
di.

Ekonomi yönetiminin belir-
lemelerine göre, EYT uygula-
ması kapsamında önümüzdeki 
17 yılda eksik prim günlerini de 
tamamlayarak toplamda 4 mil-
yon 800 bin kişi emekli olacak.

Düzenleme, EYT kapsamı-
na giren sigortalıların emeklilik 
tarihlerini ortalama 6 yıl erke-
ne çekti. 2023 yılı sonu itiba-
riyle EYT kapsamında 2 milyon 
kişi emekli olurken, bunların 
yaş ortalaması 48,1 olarak tespit 
edildi.

Çalışmaya göre, EYT ile bir-
likte emekli sayısının artıp çalı-
şan sayısının azalması nedeniyle 
SGK’nın prim gelirleri azalacak. 
Emekli maaşı ve sağlık ödemele-
ri ise artacak.

Hesaplamalara göre 401,7 mil-
yar Lira maaş ödemesi, 13,7 mil-
yar Lira iki dini bayramda öde-
nen ikramiyeler ve 162 milyar 
Lira tutarında prim kaybı söz 

konusu. 

ALIŞAN EMEKLİ
ORANI ŞT

Ekonomi yönetiminin çalış-
masına göre, Türkiye’de toplam 
emekli sayısı, 16 milyon 154 bin 
322 kişi. Çalışan-emekli oranı 
ise, 2008 yılındaki 1,87’den 2024 
itibariyle 1,63’e düştü. Bu oranın 
düşüşü, EYT düzenlemesi sonra-
sında hızlandı. 

2023 sonu itibariyle SGK’nın 
toplam harcamaları içinde emek-
li maaşlarının payı yüzde 63 
olurken, sağlık giderlerinin payı 
da yüzde 25 olarak gerçekleşti. 

ABER MERKEZİ

EYT’nin  maliyeti ,  milyar lira olacak
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IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Rapo-
ru’nun temmuz sayısını “Küresel Eko-
nomi Zor Bir Durumda” başlığıyla 
yayımladı. Raporda, küresel ekonomi-
nin nisan ayında yapılan tahminlerle 
uyumlu olarak 2024’te yüzde 3,2 büyü-
mesinin beklendiği belirtildi.

IMF’nin raporunda, küresel ekono-
minin gelecek yıl ise yüzde 3,3 büyü-
mesinin tahmin edildiği aktarıldı. 
Fonun nisan ayındaki tahminlerinde 
küresel ekonominin 2025’te yüzde 3,2 
büyümesi öngörülmüştü.

Hizmet enflasyonunun, dezenf-
lasyondaki ilerlemeyi geciktirdiği ve 
bunun da para politikasının normalleş-
mesini zorlaştırdığı kaydedilen rapor-
da, enflasyona yönelik yukarı yönlü 
risklerin ve artan ticari gerilimler ile 
politika belirsizliği bağlamında faiz 
oranlarının daha uzun süre yüksek kal-
ması ihtimalinin arttığı ifade edildi.

Raporda, bu riskleri yönetmek ve 
büyümeyi korumak için politika bile-
şiminin fiyat istikrarını sağlayacak ve 
azalan tamponları yenileyecek şekilde 
dikkatli bir şekilde sıralanması gerektiği 
vurgulandı. Ülkelerin ekonomik büyü-
me tahminlerinin de paylaşıldığı rapor-
da, Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 
3,6 ve gelecek yıl yüzde 2,7 büyümesi-
nin beklendiği kaydedildi. AA

REKABET Kurulunda, Ankara ve 
Kırıkkale’de faaliyet gösteren hazır 
beton üreticileri hakkında yürütülen 
soruşturmanın sözlü savunma toplan-
tısı gerçekleştirildi.

Toplantı, Rekabet Kurumu Başka-
nı Birol Küle başkanlığında, Kurumun 
merkez binasında yapıldı.

Haklarında soruşturma açılan ve 
Ankara’da faaliyet gösteren, Baştaş 
Hazır Beton Sanayi ve Ticaret AŞ, 
Birlik Hazır Beton ve Yapı AŞ, Efaş 
Beton İnşaat Malzemeleri Nakliye 
Emlak Reklamcılık Kırtasiye Turizm 
ve Ticaret Ltd Şti, Kolsan İnşaat Oto-
motiv Sanayi ve Ticaret AŞ, Limak 
Çimento Sanayi ve Ticaret AŞ, Lim-
mer Beton İnşaat Sanayi ve Ticaret 
AŞ, Ozan Hazır Beton İnşaat Maden-
cilik Nakliye Petrol Otomotiv Kuyum-
culuk Ticaret AŞ, SY Ankara Hazır 
Beton İnşaat Nakliyat Turizm Sanayi 
ve Ticaret Ltd Şti, Şerbetci İnşaat Mal-
zemeleri Sanayi ve Ticaret AŞ, Uğural 
İnşaat Turizm Petrol Sanayi ve Tica-
ret AŞ, Zirve Grup Hazır Beton İnşa-
at Petrol Madencilik Nakliyat Sanayi 
ve Ticaret AŞ ile Kırıkkale’de faali-
yet gösteren Ezn Maden İmalat İnşaat 
Ltd Şti temsilcileri sözlü savunmaları-
nı yaptılar.

Küle, hazır beton üreticileri-
nin Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanun’un ilgili maddesini ihlal edip 
etmediklerinin tespiti amacıyla soruş-
turma açıldığını ifade etti. AA

BANKACILIK Düzenleme ve Denet-
leme Kurumu (BDDK), VFS Finansal 
Kiralama AŞ’nin faaliyet iznini iptal 
etti. BDDK’nin söz konusu kararı, Resmi 
Gazete’de yayımlandı. Buna göre, VFS 
Finansal Kiralama AŞ’nin VFS Finans-
man AŞ’ye devri suretiyle adı geçen şir-
ketlerin birleşmesi neticesinde VFS 
Finansal Kiralama AŞ’nin faaliyet izni-
nin iptaline karar verildi. AA

Küresel ekonomi 
or bir durumda

Rekabet Kurulu’nda 1  a ır 
beton üreticisi firmanın 
sö lü savunması ya ıldı

B K bir irketin 
faaliyet i nini i tal etti

Ticaret akanı mer olat,  lkeleri Ticaret akanları Toplantısı’na iştirak ettiğini 
belirterek Küresel ekonomideki trendler, tedarik zincirleri ve son dönemde artan 
küresel riskler noktasındaki ülkemiz perspektiflerini paylaştık  ifadesini kullandı

BAKAN BOLAT’TAN 
DİPLOMASİ TRAFİĞİ

Avro Böl esi’nden 
mayısta 1 ,9 milyar 
avro ticaret fa lası
AVRUPA İstatistik Ofisi (Eurostat), 
Avrupa Birliği (AB) ve Avro Bölge-
si’nin mayıs ayı uluslararası tica-
ret verilerini yayımladı. Buna göre, 
AB’nin ihracatı, mayısta geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 0,6 azalarak 
216,3 milyar avro, ithalatı ise yüzde 
6,2 düşerek 206,6 milyar avro oldu. 
AB’nin dış ticaret fazlası, söz konusu 
ayda 9,7 milyar avro olarak belirlendi.

Söz konusu dönemde AB ülkele-
rinden en fazla ithalat yapan ülkeler, 
44,2 milyar avro ile ABD, 28,4 milyar 
avro ile İngiltere, 18,1 milyar avro ile 
Çin, 16,3 milyar avro ile İsviçre ve 10 
milyar avro ile Türkiye olarak belir-
lendi.

AB ülkelerine en fazla ihracat ger-
çekleştiren ülkeler ise 41,9 milyar 
avro ile Çin, 29,9 milyar avro ile ABD, 
13,7 milyar avro ile İngiltere, 11,3 mil-
yar avro ile İsviçre, 8,2 milyar avro ile 
Türkiye ve Norveç oldu. AA

FED’İN politika faizlerini 
yakın zamanda indirmeye 
başlayacağına ilişkin tahmin-

ler varlık fiyatları üzerinde etkili 
olmayı sürdürüyor. 

ABD Merkez Bankası (Fed) 
Başkanı Jerome Powell’ın dün 
faiz indirimlerine başlamada geç 
kalmak istemediklerini belirt-
mesi, para piyasalarındaki fiyat-
lamaların netleşmesine neden 
olurken, yıl sonuna kadar Ban-
kanın en az 2 kez faiz indireceği-
ne kesin gözüyle bakılmaya baş-
landı.

Powell, dün Washington Eko-
nomi Kulübü’nde yaptığı konuş-
mada, bu yılın ikinci çeyreğinde-
ki 3 verinin enflasyonun yüzde 

2’ye düştüğüne dair “güveni biraz 
artırdığını” ifade etti.

ABD’de enflasyonun haziran 
ayında belirgin bir şekilde zayıf-
lamasının ve Powell’ın dünkü 
“güvercin” değerlendirmesinin 
ardından bugün altının ons fiyatı 
2 bin 464 dolarla rekor tazeleye-
rek, 20 Mayıs’tan bu yana en yük-
sek seviyesine ulaştı. Altının ons 
fiyatı düne göre 42 dolar arttı.

En son mayıs ayında altının 
ons fiyatı 2 bin 450,10 dolarla 
tarihi zirveyi görmüştü.

Öte yandan, altının ons fiya-
tı bu yılın başlarında merkez ban-
kalarından gelen taleple tüm 
zamanların en yüksek seviyeleri-
ne ulaşmış, daha uzun süre yük-

sek faiz oranları beklentisinin 
yatırımcıların değerli metale olan 
ilgisini azaltmasıyla geri çekil-
mişti.

Analistler, Cumhuriyetçi 
Donald Trump’ın Kasım 2024’te 
yapılacak ABD başkanlık seçimle-
rini kazanmasının altın fiyatlarını 
yukarı yönlü destekleyebileceği-
ni belirterek, Trump’ın planla-
dığı vergi indirimlerinin ABD 
bütçe açığını artırmasının muh-
temel olduğunu, bunun da dola-
rın durumunu zayıflatabileceğini 
ifade etti.

Analistleri bütün bunların yatı-
rımcıları altın gibi güvenli liman 
varlıklarına yönlendirebileceğine 
işaret etti. AA

ALTININ
ONS FİYATI 
REKOR KIRDI
Altının ons fiyatı, A  erkez ankasının ( ed) eylül ayında faiz 
indirimlerine başlayabileceğine ilişkin beklentilerin güçlenmesi 
üzerine  dolar yükselişle  bin  doları aşarak rekor yeniledi
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Somunlu vida. 
2. Damıtıcı - Tedavi - Takdim - Hayvanların kışlık yemi. 3. 
Radyum simgesi - Üstün, yüksek - İnen, inmiş - Gümrük 
deposu, ardiye. 4. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Bebek 
yiyeceği - Kırmızı, acı biber - Çevirme, döndürme. 5. Mer-
canada - Yeniçeri maaşı - Özsu - Romanya plaka işareti. 6. 
Aç olmayan - Birlik, teklik - Çok tekrarlama - Karışık renkli. 7. 
Çünkü - İlişik - Selin getirdiği kumlu toprak - Başkentimiz. 8. 
Bilgisayarda veri - En kısa zaman - Ter - Yaşlı, kart. 9. Yabancı 
- Herkesçe bilinen, tanınan - Bağırsak - Tunus’un plakası. 
10. Takımlar grubu, küme - Kesin - Divit, yazı hokkası - İrade 
zayıflığı. 11. Atacılıkla ilgili - Tantal’ın simgesi - Dağ servisi. 
12. Denge, ölçü - Seslenme - Eski dilde su. 13. Tutsak - Açık, 
belirgin - Mezar - Yapım. 14. THY uçuş kodu - İşaret, alamet 
- Hahniyum simgesi - Geminin sol yanı. 15. Karabük ilçesi - 
Kulak iltihabı - Saf, deneyimsiz - Sanı. 16. Zaviye - Osmanlı 
donanmasında amiral - Özgür, hür - Sporda çıkış. 17. Kanuna 
benzeyen Özbek çalgısı - Tutsak - Kiloamper kısaltması - Bir 
hayvan hastalığı. 18. Toplu olarak yapılan baskın - Konu, 
husus - Beyaz - Konya ilçesi - Kuzu sesi. 19. İşaret zamiri - 
Akaçlama - Suudi Arabistan para birimi - Vurgu, söyleyiş. 20. 
Jokey yamağı - Emirlik, beylik - Soylu. 21. Ayakkabı ökçe 
demiri - Açık yeşil renk - Seçki, güldeste.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarım - Kılavuzluk - Türk müziğinde 
makam. 2. Saydam cila - Kalıptan çekilen resim kopyası - 
Güldürücü kısa oyun - Büyük bardak. 3. Rubidyum’un simgesi 
- Peşin para - Ahmak, anlayışsız - Karnı şiş su kabı - Lüb-
nan plakası. 4. Yücelik - Boyun eğen - Küçük fıçı - Ajanda. 5. 
Yapma, etme - Çukurda kalmış düzlük - Akıllı - Pekmez toprağı 
- Ribonükleik asit kısaltması. 6. Yazım - Myanmar’da eyalet - 
Talihsizlik, felaket. 7. El sıkışma - Turist alışverişinden alınan 
yüzde - Bir işin yapılmasını yasak etme - Sert, kaba. 8. Bir besin 
maddesi - Bankaya para yatıran kimse - İspanyol şenliği - Bir 
tür tahıl. 9. Küçük kanal - İspanyol narası - Jöle yapısında krem. 
10. Dolaylı anlatım - Utanma duygusu - Kuran’da . sure - Bir 
nota. 11. Temiz, zarif - Borç verme. 12. Hristiyan - Seher vakti - 
Normalden büyük. 13. Norveç’in başkenti - Vilayet - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 14. Rutenyum’un simgesi - Dolaşma - Ser-
best bırakma - Metal büyük tepsi - Yanlış. 15. Sodyum simgesi - 
Müzikhol yıldızı - Bir ilimiz - Keçi tüyü. 16. Darbeci kurul - Mektup 
- Gücenme, gönlü kırılma - Beygir. 17. İlerleme - İsim - Elektronik 
para transferi - Bir tür kement. 18. İnce kösele şerit - Can alan 
melek - Porselen kili. 19. Yalım, yalaz - Ödünç mal - Bir haber 
ajansı - Ekilmiş, ekili - Slovenya plakası. 20. Karınca yiyen 
hayvan - Alıntı, iktibas - Tayin etme. 21. Hıristiyanlıkta cemaatten 
kovma - Eski dilde burun - Meydan, saha - Olumsuz, negatif.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 0 5 4 1
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8   3 2 6 7
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9      5

1 4 5 6 2  9  

      5 2

5 9 2 1   8

2 8  5 9 7 6 1
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     4  9 1

5 2    4 3
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7  3 1     9

   8  3   
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       9
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1 4 8 3   6  

8 2     3 4
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3 RAKAMLILAR
                   

4 RAKAMLILAR
               

5 RAKAMLILAR
                 

      
7 RAKAMLILAR

   

3 HARFLİLER
 ALO  ANI  APA  BEK  KAK  KOR  MİA  NİC  RİE  ZIH

4 HARFLİLER
 ALGI  ARIK  BONE  HÜMA  İLİÇ  KEDİ  KOFA  TRAP

5 HARFLİLER
 A MAK  AHKAM  ANTİK  CAİZE  DİDON  FIKIH  KOKOZ  LİBRE  

NEFER  OMEGA  REFAH  REFLÜ
7 HARFLİLER

 ENGEREK  İMGELEM

2

1

3

3 1 4 5 2

1 2 3 4 5

5 3 1 2 4

2 4 5 3 1

4 5 2 1 3

1 5 4 3 2

5 3 2 1 4

3 4 1 2 5

4 2 3 5 1

2 1 3 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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CNN’NİN bazı güvenlik 
kaynaklarına dayandırdığı 
özel haberinde, Trump’a 
suikast girişiminde bulu-
nan ve olay mahallinde 

öldürülen 20 yaşındaki Thomas 
Matthew Crooks’un, İran’ın pla-
nıyla bağlantılı olduğuna dair bir 
bulgu olmadığı belirtildi.

ABD Gizli Servisi ve Trump’ın 
seçim kampanyasından sorumlu 
yetkililerin, cumartesi günü mey-
dana gelen suikast girişimi önce-
sinde “İran tehdidi” hakkında bil-
gilendirildiği kaydedildi.

ABD’li yetkililerin, İran’ın, eski 
ABD Başkanı Trump’a suikast giri-

şiminde bulunacağı yönünde istih-
barat edindiği, bunun ardından da 
ABD Gizli Servisinin son hafta-
larda Trump’ı korumaya yönelik 
ilave tedbir aldığı ileri sürüldü.

ABD Gizli Servisinin, Trump’ın 
seçim kampanyasından sorumlu 
yetkilileri dış mekanlarda miting 
düzenlememe konusunda uyardığı 
aktarılan haberde, bunların genel 
anlamda yapılan uyarılar arasın-
da yer aldığı kaydedildi. Güven-
lik yetkililerinin, İran’dan olası bir 
tehdit konusunda bir süredir endi-
şe duyduğu, son alınan istihbaratla 
Trump’a yönelik tehdit düzeyinin 
arttığı ifade edildi.

İRAN  TR MP’A Y NELİK 
S İKAST GİRİŞİMİ İ İALARI 

ASILSIZ VE K T  NİYETLİ

İran’ın Birleşmiş Milletler (BM) 
Daimi Temsilciliği, ABD’li yetki-
lilerin, İran’ın, eski ABD Başkanı 
Donald Trump’a suikast girişimin-
de bulunacağı yönünde istihba-
rat edinildiğine ilişkin iddialarının 
“asılsız ve kötü niyetli” olduğunu 
bildirdi. İran’ın BM Daimi Temsil-
ciliği, konuya ilişkin AA muhabiri-
ne açıklamada bulundu.

Açıklamada, İran’a göre 
Trump’ın “İranlı General Kasım 

Süleymani’nin suikast talimatını 
veren bir suçlu” olduğu belirtildi.

İRAN YASAL YOL
TERCİ  ETMİŞTİR

Trump’ın mahkemelerce yargı-
lanması ve cezalandırılması gerek-
tiği kaydedilen açıklamada, “İran, 
adaletin tecelli etmesi için yasal 
yolu tercih etmiştir.” ifadeleri kul-
lanıldı. Açıklamada, İran’ın, eski 
ABD Başkanı Trump’a suikast giri-
şiminde bulunacağı yönünde istih-
barat edinildiğine ilişkin iddiala-
rın “asılsız ve kötü niyetli olduğu” 
vurgulandı. AA
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KOMPLO TEORİLERİ
ilistin Ener i 

Kurumu  Ga e’de 
elektrik attı aktif 

ale etirilecek

IKBY  K P 
sorumlusuna yönelik 
saldırının arkasında 
terör ör ütü PKK var

FİLİSTİN Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Kurumu, Gazze Şeridi’nin orta kesim-
lerini elektrik sağlayan “F11 numara-
lı” hattın birkaç gün içinde yeniden 
aktif hale getirileceğini duyurdu.

Merkezi Ramallah’ta bulunan Filis-
tin Enerji ve Tabii Kaynaklar Kuru-
mundan yapılan yazılı açıklamada, 
Gazze’deki Elektrik Dağıtım Şirke-
ti ile işbirliği yaparak geçen iki hafta 
içinde yıkılan hattın onarıldığı belir-
tildi.

Açıklamada, gelecek günlerde 20 
bin metreküp üretim yapabilecek ve 
halka temiz içme suyu sağlayabile-
cek Deyr Belah’taki Merkezi Su Arıt-
ma Tesisine elektrik tedariği sağlana-
cağı kaydedildi.

Uluslararası kuruluşların işbir-
liğiyle diğer tüm hatlarda elektrik 
enerjisinin yeniden sağlanması, halka 
ve tüm hayati tesislere elektrik teda-
rik edilmesi için İsrail’e baskı yap-
tıkları aktarılan açıklamada, halkın 
elektriğe ulaşıp ulaşamayacağı konu-
sunda bilgi verilmedi.

Birleşmiş Milletler Yakın Doğu’da-
ki Filistinli Mültecilere Yardım ve 
Bayındırlık Ajansı (UNRWA) X sos-
yal medya platformundaki hesabın-
dan yaptığı açıklamada, Gazze’ye 
akaryakıt sağlanamaması sebebiyle su 
arıtma tesislerinin çalışmaz hale gel-
diğini duyurmuştu. AA

IRAK Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY), 
Süleymaniye’nin Kelar ilçesinde-
ki Kürdistan Demokrat Partisi (KDP) 
sorumlusuna yönelik saldırının arka-
sında terör örgütü PKK’nın olduğunu 
duyurdu.

IKBY Terörle Mücadele Birimi’nin 
resmi Facebook hesabından IKBY 
Güvenlik Konseyinin konuya ilişkin 
açıklaması yayımlandı.

Açıklamada, terör örgütü PKK’nın 
son 3 yılda IKBY’de çok sayıda vatan-
daş ve güvenlik güçlerini hedef aldığı 
ve bir süredir suikastlar düzenleme-
ye çalıştığı belirtilerek, terör örgütü-
nün KDP’nin Kelar ilçesi Sorumlusu 
Ekrem Salih’e yönelik dünkü saldırı-
yı da gerçekleştirdiği belirtildi.

Terör örgütü PKK’nın bölge-
de pazar yerlerini yakarak esnafa ve 
vatandaşlara zarar verdiği vurgulanan 
açıklamada, terör örgütünün “bölge-
nin geleceğini tehlike altına attığı ve 
eylemlerinin yanıtsız kalmayacağı” 
kaydedildi.

Açıklamada, terör örgütü PKK’nın 
uluslararası düzeyde uyuşturucu 
pazarlama ve dağıtma eylemlerinde 
yer aldığına da dikkati çekildi. AA

Avrupa arlamentosu (A ) aşkan Yardımcılığı için uygun görülen  isim Avrupa irliği (A ) yanlısı gruplar 
arasından seçilirken, arlamentoda güçlenen aşırı sağcı grupların adayları bu pozisyon için terci  edilmedi

ABD Gizli Servis Direktörü Che-
atle, eski ABD Başkanı Trump’a 
suikast girişiminde bulunan 

şüphelinin ateş açtığı binanın güven-
liğini sağlamakla yerel polisin görev-
lendirildiğini ve saldırgan çatıdayken 
polislerin binanın içinde bulunduğu-
nu söyledi.

Cheatle, başkanlık için yarışan eski 
ABD Başkanı Trump’a yönelik sui-
kast girişimine ilişkin ABC News’a 
verdiği demeçte, “Bu kabul edilemez 
ve bir daha yaşanmaması gereken bir 
şey.” ifadesini kullandı.

Yerel güvenlik güçlerinin, saldır-
ganın ateş açtığı binanın güvenliğini 
sağlamakla görevlendirildiğini belir-
ten Cheatle, saldırgan çatıdayken 
polisin binanın içinde bulunduğunu 
doğruladı.

Cheatle, “O binada yerel polis yet-
kilileri vardı. Bölgede binanın dış 
çevresinden sorumlu polis bulunu-
yordu.” dedi.

Silahlı saldırganın ateş açmadan 
önce çevrede bulunanlarca görüldüğü 
ve potansiyel şüpheli olarak tanım-
landığı yönündeki yorumlara yanıt 
veren Cheatle, saldırganın görülmesi 
ile ateş açması arasında “çok kısa bir 
süre” geçtiğini kaydetti.

Cheatle, “Henüz bütün ayrıntılara 
sahip değilim ama çok kısa bir sürey-
di. O kişiyi aramak, bulmak, kimliği-
ni tespit etmek ve nihayetinde etkisiz 
hale getirmek çok kısa bir süre içinde 
gerçekleşti.” diye konuştu. AA

AB  Gi li Servis 
irektörü  Yerel olis, 

Trum ’a ate  açılan 
binanın içindeydi

Avrupa arlamentosu (A ) aşkan Yardımcılığı için uygun görülen  isim Avrupa irliği (A ) yanlısı gruplar 

Aşırı sağcı adaylar AP Başkan
Yardımcılıklarında yer bulamadı

AP Genel Kurulu’nda yapı-
lan oylama neticesinde 
yeni yasama döneminde 

başkan yardımcısı olarak görev 
yapacak 14 isim belirlendi.

Bu göreve seçilen isimler 
Katarina Barley, Esteban Gon-
zalez Pons, Martin Hojsik, Ewa 
Kopacz, Javi Lopez, Victor Neg-
rescu, Pina Picierno, Christel 
Schaldemose, Nicolas Ştefanu-
ta, Sabine Verheyen, Sophie Wil-
mes, Younous Omarjee, Antonel-
la Sberna ve Roberts Zile oldu.

Böylelikle yeni başkan yar-
dımcıları, AP’deki AB yanlısı 
Avrupa Halk Partisi (EPP), Sos-
yalist ve Demokratlar (S&D), 
Avrupa’yı Yenile (Renew Euro-
pe), Sol ve Avrupa Muhafazakar-

ları ve Reformistleri (ECR) grup-
larının adaylarından seçilmiş 
oldu.

Öte yandan, Macar lider Vik-
tor Orban’ın öncülüğünde kuru-
lan aşırı sağcı Avrupa’nın Vatan-
severleri’nin aday gösterdiği 
Klara Dostalova ve Fabrice Leg-
geri Parlamentonun idaresinde 
kendilerine yer bulamadı.

ECR,  BAŞKAN 
YAR IMCILI INI KAZAN I

Almanya için Alternatif (AfD) 
partisinin başını çektiği aşırı 
sağcı “Egemen Ulusların Avru-
pası” grubunun adayı Ewa Zajac-
kowska-Hernik de başkan yar-
dımcılığı yarışında seçilemeyen 
bir diğer isim oldu.

AB Komisyonu Başkanlığına 
bir dönem daha devam edebil-
mek için 18 Temmuz’da yapıla-
cak oylamada çoğunluğun des-
teğine ihtiyaç duyan Ursula von 
der Leyen’in, İtalya Başbaka-
nı Giorgia Meloni’nin 78 mil-
letvekiline sahip grubu Avrupa 
Muhafazakarları ve Reformistleri 
(ECR) ile zorlu pazarlıklar yaptı-
ğı biliniyordu.

ECR mensubu Antonella Sber-
na ve Roberts Zile’nin AP baş-
kan yardımcılığına seçilmesinin 
bu pazarlıkların sonucu olduğu 
kulislerde yer alırken, bu geliş-
menin her milletvekilinin birey-
sel kararını yansıtacak serbest 
oylamada von der Leyen’e oyları 
artırması bekleniyor. AA

A ’li yetkililerin, ran’ın, eski A  aşkanı onald Trump’a suikast girişiminde 
bulunacağı yönünde isti barat edindiği, bunun ardından A  izli Servisinin son 

aftalarda Trump’ı korumaya yönelik ilave tedbirler aldığı iddia edildi

AB  üyükelçiliği Söz
cüsü’nden alınan bilgi
ye göre, lake’in Türki

ye’deki  yıllık görevi  ylül’de 
sona erecek

lake’in, A ’nin Anka
ra üyükelçisi olarak görev 
almaktan onur duyduğu
nu aktaran Sözcü, tari i bir 
dönemde, A Türkiye strate

ik ortaklığını güç
lendirme konusun
da kendisini şanslı 

issettiğini söylediğini kaydetti
Sözcü, lake’in sadece 

ükümet yetkilileriyle değil 
sivil toplum kuruluşları, üni
versiteler, iş dünyası ve Türki
ye’nin dört bir yanındaki sıra
dan vatandaşlarla da kurduğu 
ilişkilerden dolayı minnettar 
olduğunu ifade etti

üyükelçi lake de  sos
yal medya esabından, izmet 
etmek bir onurdu  paylaşımın
da bulundu  AA

ABD’nin Ankara 
Büyükelçisi 
Flake, 1 Eylül’de 
Türkiye’den ayrılıyor
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BEYLİKDÜZÜ HALKI 
YOGAYI ÇOK SEVDİ

ANAOKULUNDA ŞOK GÖRÜNTÜLER

Beylikdüzü Belediye-
si Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlü-
ğü tarafından, Yaşam 
Vadisi manzarası eşli-

ğinde düzenlenen ve Buket Gör-
gü’nün eğitmenliğinde yapılan 
yoga egzersizlerine, katılımcılar 
ve ziyaretçiler büyük ilgi gösterdi.

Üç yıldır düzenli olarak yapı-
lan yoga etkinliklerinde, yin yoga, 
kahkaha yogası ve enerji çalışma-
ları gibi çeşitli yoga pozisyonla-
rı ve nefes teknikleri uygulandı. 
Etkinlik sonrasında vatandaş-
lara ücretsiz olarak vücut kitle 
indeksi, vücut ölçümleri ve duruş 
analizleri yapıldı. Ölçümlerin 
ardından spor eğitmenleri, daha 
sağlıklı bir yaşam sürmeleri için 
vatandaşlara dikkat etmeleri gere-

ken noktaları paylaştı.

AYATTAN KEYİ  
ALMAK NEMLİ

YOGA Uzmanı Buket Görgün, 
ŞOK Gazetesine verdiği demeç-
te, “İstanbul’da yoga yapılabile-
cek en güzel yerlerden biri Yaşam 
Vadisi. Katılım harika ve Beylik-
düzü halkı yogayı çok seviyor. 
Bugün hep birlikte bir araya gel-
dik. Sabah erken saatlerde güne 
başlamak için harika bir deneyim 
oldu. Burada yoga yapan arkadaş-
lar güne harika bir şekilde başlı-
yorlar. Yoga, bedensel, ruhsal ve 
zihinsel bütünlük için yapılan bir 
metot. Önemli olan burada yap-
tıklarımızın hayata huzur veriyor 
olmasıdır” dedi.

eylikdüzü Yaşam adisi  tap’ta ücretsiz 
olarak düzenlenen yoga etkinlikleri, spor yapmak 
isteyen vatandaşların yoğun ilgisini çekiyor

Kediler, evcil hayvanlar arasında 
sevimlilikleri ve bağımsızlıklarıyla 
öne çıkar. Ancak genellikle göz ardı 
edilen konulardan biri de kedilerin 
diş sağlığıdır. 

KEDİLERİN DİŞ 
SAĞLIĞININ ÖNEMİ

Kedilerin diş sağlığı, genel sağlık 
durumları için oldukça önemlidir. 
Sağlıklı dişler ve diş etleri, kedilerin 
yemek yeme, konuşma ve genel 
yaşam kalitesi üzerinde doğru-
dan etkilidir. Ayrıca kötü diş sağlı-
ğı, kedilerde ağız kokusu, diş kaybı, 
ağrı ve hatta iç organ problemle-
ri gibi daha ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilir.

KEDİLERDE DİŞ SAĞLIĞI 
SORUNLARI

Diş Taşı ve Plaklar: Kedilerde 
en sık karşılaşılan diş sağlığı sorun-
larından biri diş taşı ve plak oluşu-
mudur. Bu, dişlerde sarımsı veya 
kahverengi birikimlere yol açabi-
lir ve zamanla diş eti hastalıklarına 
neden olabilir.

Diş Eti Hastalıkları: Gingivitis 
(diş eti iltihabı) ve periodontitis (diş 
eti hastalığı) gibi diş eti problemle-
ri, kedilerde görülebilen ciddi sağ-
lık sorunlarıdır. İleri vakalarda diş 
eti çekilmesine ve diş kaybına yol 
açabilirler.

Diş Çürüğü: Diş çürükleri, 
genellikle beslenme alışkanlıkları ve 
diş hijyeninin yetersizliği nedeniy-
le oluşabilir. Kedilerde diş çürükleri 
nadir görülse de, doğru beslenme 
ve bakım önlemleri alınmadığında 
ortaya çıkabilir.

KEDİLERDE DİŞ 
SAĞLIĞININ BAKIMI

Kedilerin diş sağlığını koru-
mak için şu önlemler alınabilir:

Düzenli Veteriner Kontrolle-
ri: Kedinizin düzenli veteriner ziya-
retleri, diş sağlığının değerlendiril-
mesi ve profesyonel diş temizliği 
için önemlidir. Veterineriniz, diş 
taşı temizliği ve diş eti muayenesi 
yaparak sorunları erken teşhis ede-
bilir.

Doğru Beslenme: Kedinizin 
sağlıklı bir diş yapısına sahip olma-
sı için dengeli ve besleyici bir diyet 
önemlidir. Kuru kedi maması, diş-
lerde plak oluşumunu azaltmaya 
yardımcı olabilir.

Diş Temizliği: Kediler için özel 
olarak formüle edilmiş diş fırçaları 
ve diş macunları kullanarak düzen-
li olarak dişlerini fırçalamak önem-
lidir. Bu, diş plaklarını ve bakterileri 
temizlemeye yardımcı olur.

Oyuncaklar ve Ağız Hijyeni 
Ürünleri: Kedilere özel diş temiz-
leme oyuncakları ve ağız hijyeni 
ürünleri, dişlerini temizlemelerine 
ve diş etlerini masaj yapmalarına 
yardımcı olabilir.

Kedilerin diş sağlığı, genel sağ-
lık ve yaşam kalitesi için önemli bir 
faktördür. Düzenli bakım ve veteri-
nere düzenli ziyaretler, kedilerinizin 
sağlıklı bir diş yapısına sahip olma-
larını sağlar ve diş sağlığı ile ilgi-
li olası sorunların erken teşhis edil-
mesine yardımcı olur. Kedinizin 
diş sağlığını korumak için yukarı-
da belirtilen önlemleri uygulamak, 
onların mutlu ve sağlıklı bir yaşam 
sürmelerine katkıda bulunacaktır.

AYLA
MEY AN

Kedilere diş sağlığı: 
Önem, bakım 

ve sorunlar

YAZIYOR

ocukların bakımsız ortamda adeta üst üste yatırıldığı görüntüler sosyal medyada gündem oldu  kulun kapılarını açan 
kreş sa ibi, eski öğretmenlerinin çocukları girilmemesi gereken müştemilata götürerek video kurguladığını söyledi

SARIYER Tarabya’da bulunan 
Özel Kemer Anaokulu’nda 
çocukların bakımsız ve kötü 

şartlarda tek bir odada kaldı-
ğı, depo ile çocukların bulundu-
ğu odanın yan yana olduğu ve üst 
üste yatırıldıkları iddia edildi. 
Sosyal medyada paylaşılan görün-
tüler, büyük tepki topladı. 

Kreşin sahibi Yeşim Bilek, sos-
yal medyada yayılan ve infia-
le sebep olan görüntülere yanıt 
verdi, Bilek okuldan ayrılan öğret-
menlerin bir kumpası olduğu ve 
şahsi sebeplerle bu görüntüle-
rin kurgulandığını 22 yıldır okulu 
işlettiğini bir kere böyle suçlama-
lara maruz kalmadığını söyleyerek 
kendini savundu. 

 BENİM VELİLERİM 
BENİ BİLİRLER  

OKULUN kapılarını gazetecilere 
açan Yeşim Bilek, “Ben 2003’ten 
beri burada bu okulu işletiyorum 
ve yüzlerce çocukla, aileyle bu 
süreci yönettik. 22 yıl çok uzun 
bir süre. 22 yıl içerisinde Tarabya 
Kemer Anaokulu ile ilgili herhan-
gi bir sorun ve şikayet bulamazsı-
nız. Benim velilerim beni bilirler 
zaten. Buraya Tarabya Kemer Ana-
okulu diye değil Yeşim Bilek diye 
gelir insanlar. Ben sabah 7’de oku-
lumu açarım. Akşam 7’ye kadar 
da okulum açıktır. Akşam 7’de de 
en son çocuğumu kendim gönderi-
rim” ifadelerini kullandı. İ A

OKULDAN ayrılan birkaç öğretme-
nin kendilerine komplo kurduğu-
nu savunan Bilek, “Okulumuzdan 
ayrılan birkaç tane öğretmenimiz bir 
şeye kızmış ve bu videoları yayınla-
mış. Ben ilahi adalete inanıyorum. 
Aşağıda bizim bir müştemilat alanı-

mız var. Oraya girilmemesi gerekti-
ği halde bu videoları hazırlamak için 
girmişler. Bu videolar bir şekilde sız-
mış. Hiç önemli değil. Ben 22 yıl bu 
işe emek verdim. 22 yıl boyunca 1 
kişi bile zehirlenmedi bunu araştıra-
bilirsiniz. Bunu yapan öğretmenim 

en sevdiğim öğretmenlerimden biri-
dir. Çok da iyi bir kızdır. Söyledikle-
rinin doğru olmadığını da biliyor. O 
yüzden hala çok şaşkınım. Tamamen 
kişisel bir mevzu. Ayrıca giden öğret-
menler bu okulda 3-4 yıl çalışmışlar-
dı. Bu videoyu çekmek giderken mi 

akıllarına gelmiş” şeklinde konuştu. 
  İddialar üzerine okula gelen bir 
veli ise, “Bu arada ben de iddialara 
inanmıyorum. Haberi gördüm kreşe 
geldim. 3 yıl kadar kızım bu kreş-
te. Bu olaya inanmıyorum” diye 
konuştu. İ A

Ben i e  yıl emek verdim
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TIKLAMAYI 
N TMAYIN

sokgazetesisokgazetesi

YENİ VERGİLER GELİYOR
KAMUOYUNUN bir 

süredir gündemin-
den olan vergi pake-
ti Meclis’e geldi. Vergi 
Kanunları ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi, TBMM 
Başkanlığı’na sunuldu. Kanun 
teklifi, bugün TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonu’nda görüşüle-
cek. Yeni düzenlemeye göre;

• Vergi düzenlemesi kapsa-
mında küresel şirketlerin Türki-
ye’deki faaliyetleri kapsamında 
elde ettikleri kârdan yüzde 15’lik 
asgari kurumlar vergisi alınacak.

• Yurt içi asgari kurumlar 
vergisi uygulaması getirilecek. 
Kurumlar vergisi mükelleflerinin 
ödeyecekleri kurumlar vergisi, 
indirim ve istisnalar düşülmeden 
önceki kurum kazancının yüzde 
10’undan aşağı olmayacak.

• Yap İşlet ve Devret Mode-
li ile Kamu Özel İşbirliği Projeleri 
kapsamında elde edilen kazanç-
lardan yüzde 30 oranında kurum-
lar vergisi alınacak.

• Yurt dışına çıkış harcı 150 
liradan 500 liraya yükseltilecek. 
Harç ücreti her yıl yeniden değer-
leme oranında artırılacak.

• EYT ile gündeme gelen 
emekli olanların aynı işyerinde 
çalışmaya devam etmeleri halin-
de işverene sağlanan 5 puanlık 
destek primi kaldırılacak.

• Doktorlar, diş hekimleri gibi 
serbest meslek kazancı ve res-
toran, kafe gibi ticari kazanç 
yönünden gelir vergisi mükel-
leflerinin yılın belirli zamanla-
rında hasılatlarının tespit edile-
cek. Tespit edilen hasılatları ile 

beyanları arasında yüzde 20’yi 
aşan oranda uyumsuzluk olanlar 
izaha davet edilecek.

• Kayıt dışı faaliyette bulu-
nan bir başka anlatımla vergi ida-
resinin bilgisi dışında çalışanla-
ra kesilecek vergi ziyaı cezasının; 
verginin 1 katı olarak kesilecek 
cezalarda 1,5 kat, verginin 3 katı 
olarak kesilecek cezalarda 4,5 kat 
kesilecek şekilde artırımlı uygu-
lanacak.Kayıt dışılıkla mücadele 
kapsamında kesilen usulsüzlük 
cezaları artırılacak.

• Bazı eylemlerin tekrarında 
uygulanacak ceza tutarları artı-
rılacak. Fatura verilmemesi ve 
alınmaması, ödeme kaydedici 
cihaz fişi düzenlenmemesi hal-
lerinde uygulanan 3.400 TL ceza 
tutarı 1. tespitte 10 bin lira olarak 
uygulanacak. Sonraki tespitlerde 
ceza tutarı artırılacak.

• Bazı tütün mamullerinden 
alınmakta olan maktu vergi tuta-
rına ilişkin asgari maktu vergi 
tutarının yüzde 20’sine kadar 
olan sınırlama kaldırılacak.

• Kısa vadeli sigorta kolla-
rı prim oranının yeniden belir-
lenmesi ve belirlenen yüzde 2,25 
prim oranını; yüzde 1,5’e kadar 
indirmeye, yüzde 2,5’e kadar 
artırmaya Cumhurbaşkanı’na 
yetki verildi.

• Banka veya ödeme kuruluş-
larından ödeme yapma yüküm-
lülüğüne uyulmamasının cezası 
artırılacak.

• Vergiye gönüllü uyumun 
artırılmasını teminen vergi aslı 
uzlaşma kapsamından çıkartıla-
cak.

• Ticari olmayan gezi, eğlen-
ce, spor gibi faaliyetlerde kulla-
nılan deniz taşıma araçlarına yat 
limanlarında verilen kiralama, 
bakım vb. hizmetlerde KDV istis-
nası kaldırılacak.

• Deniz ve hava taşıma araç-
ları için liman ve hava mey-
danlarında yapılan hizmetler 
nedeniyle yüklenilen KDV’nin 
indirim imkanı kaldırılarak doğ-
rudan gider yazılması sağlanacak. 

ABER MERKEZİ

Breakdansçı ve eğitmen Fur-
kan Coşkun, ilk kez tele-
vizyonda gördüğü bu sporu 

öğrenmek için araştırmalar yaptı-
ğını söyledi.

Daha sonra breakdans yapan 
kişilerle buluştuğunu ve eğitim 
aldığını ifade eden Furkan Coş-
kun, “Sonra kendi grubumuzu 
büyüttük. Şu an büyük bir ekibiz 
ve Ankara’da dans ediyoruz. Bre-

akdans; atletik, akrobatik ve zor 
bir dans branşı. Ben de zor hare-
ketler yapmayı ve zor beceriler-
le uğraşmayı seviyorum. O yüzden 
breakdansın benim karakterime 
uygun olduğumu düşünüyorum. 
Breakdansı severek, tutkuyla yapı-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Breakdansın ilk kez Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’na dahil edil-
diğini anımsatan Coşkun, şunla-

rı kaydetti:
“Breakdans eğer olimpiyatlarda 

yer almaya devam ederse, o sahne-
de olmak ve o sahnede yarışacak 
sporcular yetiştirmeyi istiyorum. 
Hedefim hayatımın sonuna kadar 
dans edebilmek. Breakdansın 
olimpik bir branş olmasıyla hem 
Türkiye’deki hem de Ankara’daki 
breakdansçılar olarak gözümüzü 
olimpiyatlara çevirdik.” AA

✔
ergi düzenlemesine ilişkin ayrıntılar belli oldu  
üzenleme kapsamında küresel ve yurt içi asgari 

kurumlar vergisi uygulanacak  Yurt dışına çıkış arcı 
artırılacak  şte yeni vergi paketinin ayrıntıları

BREAKDANSÇILARININ 
GÖZÜ OLİMPİYATLARDA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2062556)

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI SAĞLIK TESİSLERİ İÇİN 
TIBBİ CİHAZ ALIMI

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL AVRUPA
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Müdürlüğümüze Bağlı Sağlık Tesisleri İçin Tıbbi Cihaz Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:

İKN : 2024/899862

1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ - İSTANBUL 

AVRUPA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Peykhane Caddesi No:8 
ÇEMBERLİTAŞ/ FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02126383000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Müdürlüğümüze Bağlı Sağlık Tesisleri İçin Tıbbi Cihaz Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 12 kalem Cihaz Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Kartal Dr. Lütfi  Kırdar Şehir Hastanesi, Sancaktepe Şehit 
Prof. Dr. İlhan Varank E.A.H., Göztepe Prof. Dr. Süleyman 
Yalçın Şehir Hastanesi, Haydarpaşa Numune E.A.H. ve 
Gaziosmanpaşa E.A.H. depolarına teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, alım konusu malın teslim programına uygun olarak 
Cihazı talep eden kuruma teslimini sağlamak için sözleşme 
imzalama tarihinde malın teminine başlayacaktır. İşe 
başlamaya müteakip 60 (altmış) takvim günü içinde cihazın 
montajı tamamlanmış ve cihaz çalışır halde teslim edilmiş 
olacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Peykhane Cad. 
No:8 Çemberlitaş-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Hizmet Yeterlilik Belgesi
Kapsam Dışı Beyanı
ÜTS-1/a
ÜTS-1/b
ÜTS-1/c
ÜTS-1/d
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğrafl arına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi
Yedek Parça Fiyat Listesi / a (Türk Lirası Cinsinden)
Yedek Parça Fiyat Listesi / b (Türk Lirası Cinsinden)
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MİLLİ Eğitim Bakanlığı, 
kadrolu öğretmenlerin il 
içi ve iller arası yer deği-

şikliği başvurularını 1-7 Ağus-
tos tarihlerinde alacak, atamala-
rını ise 16 Ağustos’ta yapacak.

Bakanlık kadrolarında görev 
yapan öğretmenlerden aile bir-
liği, sağlık, can güvenliği, engel-
lilik durumu ve diğer nedenler-
den birine bağlı olarak mazereti 
bulunanların il içi ve iller arası 
yer değiştirme işlemlerine iliş-
kin duyuru yayımlandı.

Buna göre, başvurular iki aşa-
malı olarak sistem üzerinden 
alınacak. Öğretmenler birin-
ci aşamada 1-7 Ağustos tarihle-
rinde belgeleriyle mazeretlerini 

bildirecek, ön başvurusu onay-
lananlar ikinci aşamada 10-15 
Ağustos tarihlerinde tercih baş-
vurusunda bulunabilecek.

Atamaları 16 Ağustos’ta ger-
çekleştirilenler, ayrılma işlem-
lerini 19 Ağustos itibarıyla 
yapılabilecek. AA

ÖĞRETMENLERİN 
ATANMA ZAMANI



TBMM Adalet Komisyonu Başkanı 
Yüksel, “UAD’nin danışma görüşün-
de, 1967’den beri işgal altında tutu-
lan Filistin topraklarının uzun süre-
li işgal ve ilhak edilmesi ile yasa dışı 
yerleşimin hukuki sonuçları ortaya 
konulacaktır.” ifadesini kullandı.

TBMM Adalet Komisyonu Başka-
nı ve AK Parti İstanbul Milletveki-
li Cüneyt Yüksel, Uluslararası Adalet 
Divanının (UAD) açıklayacağı danış-
ma görüşünde, 1967’den bu yana 
işgal altında tutulan Filistin toprakla-
rının uzun süreli işgal ve ilhak edil-
mesi ile yasa dışı yerleşimin huku-
ki sonuçlarının ortaya konulacağını 
bildirdi. Yüksel, yaptığı yazılı açıkla-
mada, UAD’de İsrail aleyhine açılan 
“soykırım” davasının yanı sıra “İsra-
il’in, Filistin topraklarındaki işgal ve 
ilhakına” ilişkin “danışma görüşü” 
sürecinin sürdüğünü belirtti.

Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lunun, 30 Aralık 2022’de UAD’den 
“Doğu Kudüs de dahil olmak üzere 
işgal altındaki Filistin toprakların-
da Filistin halkının insan haklarını 
etkileyen İsrail uygulamaları” hak-
kında danışma görüşü alınmasına 
karar verdiğini anımsatan Yüksel, 
UAD’nin, İsrail’in işgal ettiği Filis-
tin topraklarındaki uygulamalarının 
hukuki sonuçlarına ilişkin danışma 
görüşünü 19 Temmuz’da açıklaya-
cağını kaydetti.

Yüksel, Türkiye’nin UAD’de 
“İsrail’in Filistin’deki işgaline son 
verilmesi ve 1967 sınırlarında baş-
kenti Kudüs olan egemen ve bağım-
sız bir Filistin devletinin kurulma-
sını öngören kalıcı ve sürekli bir 
çözüme ulaşılması” çağrısını yine-
lediğini bildirdi. AA

ADANA, Ankara, Antalya, İzmir ve 
Muğla’da orman havacılık işletme 
müdürlüğü kurulmasına karar veril-
di. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gazete’de yayımlan-
dı. Buna göre, Orman Genel Müdür-
lüğünün taşra teşkilatında Adana, 
Ankara, Antalya, İzmir ve Muğla 
orman havacılık işletme müdürlük-
leri kuruldu. Öte yandan, Amas-
ya, Balıkesir, Kastamonu, Manisa, 
Muğla, Samsun, Sinop ve Sivas’taki 
bazı alanların orman sınırları dışına 
çıkartılmasına ilişkin Cumhurbaşka-
nı Kararı da Resmi Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi. AA

TÜRKİYE’NİN, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ile yaptığı ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından onaylanan anlaşma 
Resmi Gazete’de yayımlandı. “2024 
Yılı Türkiye Cumhuriyeti Hüküme-
ti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Hükümeti Arasında İktisadi ve 
Mali İşbirliği Anlaşması” 5 Hazi-
ran 2024’te Ankara’da imzalanmıştı.
Resmi Gazete’de yayımlanan anlaş-
maya göre, taraflar, aralarındaki ikti-
sadi ve mali işbirliğinin sürdürülme-
si hususunda anlaştı. AA

Yüksel: UAD’de 
ilistin to raklarının 

i alinin sonuçları 
ortaya konulacak

5 ilde orman 
avacılık i letme 

müdürlü ü kuruldu

Türkiye ile KKTC 
arasında im alanan 
milletlerarası anla ma 
Resmi Ga ete’de
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TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), haziran 
ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türki-
ye genelinde konut satış sayısı, 
haziranda geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 5,2 azalışla 79 bin 
313’e geriledi.

Ocak-haziranda ise satışlar, 
geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3,7 azalarak 545 bin 74’e 
düştü.

İstanbul, haziranda konut satış-
larında 13 bin 25 ile en yüksek 
paya sahip il oldu. Bu kenti 6 bin 
866 konut satışıyla Ankara, 4 bin 
361 ile İzmir takip etti.

Konut satışının en az oldu-
ğu iller ise 34 ile Ardahan, 40 ile 
Hakkari, 44 ile Tunceli ve Bayburt 
olarak sıralandı.

YABANCILARA KON T SATIŞI
HAZİRANDA yabancılara 1440 
konut satıldı. Söz konusu satış-
lar, yıllık bazda yüzde 45,1 azal-
dı. Toplam konut satışları içinde 
yabancılara yapılan konut satışının 
payı yüzde 1,8 olarak belirlendi.

Yabancılara yapılan satışlarda 
ilk sırayı 593 konutla Antalya aldı. 
Bu ili 478 konutla İstanbul ve 116 
konutla Mersin takip etti.

Yabancılara konut satışı ocak-
haziran döneminde ise geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 45,7 

azalarak 10 bin 461 oldu.
Ülke uyruklarına göre en çok 

konut satışı Rusya vatandaşlarına 
yapıldı. Haziranda Rusya vatandaş-
ları Türkiye’den 332 konut satın 
aldı. Bu ülke vatandaşlarını 156 
konutla İran, 102 konutla Ukrayna 
vatandaşları izledi.

İPOTEKLİ KON T 
SATIŞLARI AZAL I

TÜRKİYE genelinde ipotekli konut 
satışları haziran geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 49,4 azalarak 6 
bin 813’e düştü. Toplam konut 
satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 8,6 olarak gerçekleşti.

Ocak-haziran döneminde ger-
çekleşen ipotekli konut satışla-
rı ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 57,7 azalışla 51 bin 415 
oldu.

Haziran ayındaki ipotekli satış-
ların 1547’si, ocak-haziran döne-
mindeki satışların 12 bin 176’sı ilk 
el satışları olarak hesaplandı.

İLK EL KON T 
SATIŞLARI ARTTI

Türkiye genelinde diğer konut 
satışları, haziranda, geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 3,3 arta-
rak 72 bin 500 oldu. Toplam konut 
satışları içinde diğer satışların payı 
yüzde 91,4 olarak kaydedildi.

Ocak-haziran döneminde gerçek-
leşen diğer konut satışları ise geçen 

yılın aynı dönemine göre yüzde 
11,1 artışla 493 bin 659 oldu.

Türkiye genelinde ilk el konut 
satış sayısı, haziranda yıllık bazda 
yüzde 1,8 azalarak 25 bin 425’e 
düştü. Toplam konut satışları için-
de ilk el konut satışlarının payı 
yüzde 32,1 olarak tespit edildi. 
İlk el konut satışları ocak-hazi-
ran döneminde de geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 1,3 artışla 
173 bin 324’e yükseldi.

Türkiye genelinde ikinci el 
konut satışları, haziranda, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 6,7 aza-
lış göstererek 53 bin 888’e geriledi. 
Toplam konut satışları içinde ikin-
ci el konut satışlarının payı yüzde 
67,9 olarak hesaplandı. İkinci el 
konut satışları ocak-haziran döne-
minde de geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 5,8 azalışla 371 bin 
750 oldu. AA

TÜRKİYE’DE HAZİRANDA
79 BİN 313 KONUT SATILDI

GÜMRÜK MUHAFAZA EKİPLERİ
72,4 MİLYON LİRALIK 87 ARACA EL KOYDU

 Türkiye genelinde konut satış sayısı, aziranda geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde ,  azalışla  bin ’e geriledi

72,4 MİLYON LİRALIK 87 ARACA EL KOYDU
Ticaret akanlığı ümrük u afaza ekipleri tarafından 

ersin ve dirne’de gerçekleştirilen iki ayrı operasyonda, 
 milyon  bin lira değerinde  araç ele geçirildi

T RKİYE um uriyet erkez 
ankası tarafından ayıs  

dönemine ilişkin Konut iyat 
ndeksi verileri açıklandı  Tür

kiye’deki konutların kalite etki
sinden arındırılmış fiyat deği
şimlerini izlemek amacıyla 

esaplanan K  ( ), 
mayısta bir önceki aya göre 
yüzde ,  artarak ,  oldu  
K , mayısta yıllık bazda yüzde 

 artarken, bu dönemde reel 
olarak azalış yüzde ,  oldu  

ç büyük il için K  değişimine 
bakıldığında nisanda bir önce
ki aya göre stanbul için yüzde 

, , Ankara için yüzde ,  ve 
zmir için yüzde ,  artış görül

dü  ndeks değerleri geçen 
yılın aynı ayına göre ise stan
bul’da yüzde , , Ankara’da 
yüzde , , zmir’de yüzde ,  
yükseldi  AA

Konut iyat 
Endeksi mayısta 
yü de 1,  arttı

Özel sektörün yurt dışı kredi 
borcu mayısta yükseldi
Türkiye Cum uriyet Merke  Bankası, Mayıs  dönemine ili kin 
ö el sektörün yurt dı ı kredi borcu eli melerini yayınladı

BUNA göre, özel sektö-
rün yurt dışından sağladı-
ğı krediler kaynaklı top-

lam borcu mayısta 2023 sonuna 
kıyasla 4,5 milyar dolar yükse-
lerek 168,5 milyar dolara çıktı. 

Bu dönemde, özel sektörün 
yurt dışı kaynaklı uzun vadeli 
kredi borcu 2,4 milyar dolar arta-
rak 157,3 milyar dolara yükselir-
ken, kısa vadeli kredi borcu (tica-
ri krediler hariç) 2,1 milyar dolar 
artışla 11,2 milyar dolar oldu.

Bankaların uzun vadeli 
kredi biçimindeki borçlanma-
ları mayısta 2023 sonuna göre 
365 milyon dolar azalırken, tah-
vil ihracı şeklindeki borçlan-
maları 2,6 milyar dolar yükse-
lişle 17,4 milyar dolara ulaştı. 

Bu dönemde, bankacılık dışı 
finansal kuruluşların kredi biçi-
mindeki borçlanmaları 97 mil-
yon dolar azaldı, tahvil stoku 41 
milyon dolar düşüşle 1,1 milyar 
dolar oldu.

Aynı dönemde finansal olma-
yan kuruluşların kredi biçimin-
deki borçlanmaları 275 milyon 
dolar azalırken, tahvil stoku 762 
milyon dolar artarak 10,9 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti.

Bankaların kısa vadeli kredi 
borçlanmaları, mayısta 2023 
sonuna göre 1,3 milyar dolar 
artışla 5,8 milyar dolar oldu. 
Finansal olmayan kuruluşların 
kredi borçlanmaları 382 milyon 
dolar düşüşle 1,3 milyar dolara 
geriledi.

1 YIL İ İN EKİ ANAPARA GERİ 
EMESİ 1 MİLYAR OLAR

UZUN vadeli kredi borcuna iliş-
kin mayıs sonu itibarıyla tahvil 
hariç özel alacaklılara olan borç, 
geçen yılın sonuna kıyasla 583 
milyon dolar azalarak 106,7 mil-
yar dolara düştü. Bu dönemde 
kısa vadeli kredi borcuna yönelik 
tahvil hariç özel alacaklılara olan 
borç ise 1,7 milyar dolar artışla 
9,6 milyar dolar oldu. Döviz kom-
pozisyonuna bakıldığında, 157,3 
milyar dolar tutarındaki uzun 
vadeli kredi borcunun yüzde 58’i 
dolar, yüzde 35,5’i avro, yüzde 
2,4’ü Türk lirası ve yüzde 4,1’i 
diğer döviz cinslerinden oluş-
tu. Kısa vadeli kredi borcunun 

ise yüzde 44,4’ünü dolar, yüzde 
18,8’ini avro, yüzde 32,5’ini Türk 
lirası ve yüzde 4,3’ünü diğer
döviz cinsleri oluşturdu.

Öte yandan, uzun vadeli top-
lam kredi borcunun yüzde 37,8’i 
finansal kuruluşlara, yüzde 
62,2’si finansal olmayan kuruluş-
lara, kısa vadeli toplam kredi bor-
cunun ise yüzde 75,7’si finansal 
kuruluşlara ve yüzde 24,3’ü finan-
sal olmayan kuruluşlara borçlar-
dan oluşuyor. Özel sektörün yurt 
dışından sağladığı krediler kay-
naklı toplam borcu mayıs sonu 
itibarıyla kalan vadeye göre ince-
lendiğinde, 1 yıl içinde gerçek-
leştirilecek anapara geri ödeme-
lerinin toplam 51 milyar dolar 
düzeyinde olduğu hesaplandı. AA

BAKANLIKTAN yapılan açıklamaya göre, 
Mersin Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve 
İstihbarat Müdürlüğü ekiplerinin kaçak-

çılıkla mücadele amacıyla yürüttüğü risk ana-
lizi ve istihbarat çalışmaları sonucunda, başka 
eşya olarak beyan edilen 72 elektrikli araca el 
konuldu.

Edirne Hamzabeyli Gümrük Kapısı’nda ger-
çekleştirilen operasyonda da turistik kolay-
lıklardan faydalanılarak Türkiye’ye getirilen, 
parçalanıp, şase ve plakası değiştirilerek kul-
lanıma sokulmak istenen 15 araç tespit edildi.

Böylece, iki operasyonda usulsüz işlemler-
le ülkeye sokulmak istenen 72 milyon 425 bin 
lira değerinde 87 araç ele geçirildi.

Soruşturmalar, ilgili cumhuriyet başsavcı-
lıkları nezdinde devam ediyor. AA



MALATYA’DA yaşa-
yan Taşdemir, Kahra-
manmaraş merkezli 6 
Şubat 2023’teki dep-
remler nedeniyle eği-

timini Elazığ’da Cemil Meriç Fen 
Lisesi’nde tamamladı.

Depremde evleri zarar gören, 
Elazığ’da 5 ay kaldıktan sonra 
ailesiyle Malatya’ya dönen Arda, 
mezun olduktan sonra geçen yıl 
girdiği YKS’de ilk 5000’de yer aldı. 
Tercihte bulunmayarak tekrar sına-
va hazırlanan Taşdemir, bu yıl 
AYT sayısalda birincilik elde etti.

Yeşilyurt ilçesine bağlı Hoca 
Ahmet Yesevi Mahallesi’nde otu-
ran Arda Taşdemir, gazetecilere, 
deprem nedeniyle zorlu bir süreç 
atlattıklarını ifade etti.

S RPRİZ OL
Eğitim hayatında çalışma alış-

kanlığı olduğunu, bu süreçte de 
sürdürdüğünü ve başardığını anla-
tan Taşdemir, şöyle konuştu:

“Aslında bu sonuç benim için 
biraz sürpriz oldu. O yüzden aslın-
da şu an hem heyecanlı hem mutlu 

ve şaşkınım. Aslında hedefim ilk 
1000’e girmekti bu sürpriz oldu. 
Çalışma sürecinde ailemin ve 
öğretmenlerin emeği oldukça fazla. 
Evde çok sessiz bir ortam istiyor-
dum ve ailem bu imkanı bana sağ-
ladı. Oldukça rahat ve istediğim bir 
ortamda çalıştığım için de oldu.”

AYALİM İT
Taşdemir, depremin kendisi-

ni olumsuz etkilediğini belirterek, 
“Afetin ardından biz de herkes gibi 
etkilendiğimiz için şehir değiştir-
mek zorunda kaldık bu da benim 
çalışmalarımı etkiledi. 

Bu yüzden ikinci kez hazırlan-
mamın sebebi aslında o afet olabi-
lir çünkü afetten sonra çalışmala-
rına çok odaklanamadım o yüzden 
ikinci kez hazırlandım.” dedi.

Hedefi hakkında açıklamalarda 
bulunan Taşdemir, “Önce üniver-
siteleri araştıracağım öyle gidece-
ğim ama hep çocukluğumdan beri 
hayalim İTÜ ama yine de üniversi-
teleri araştırıp son kararı öyle vere-
ceğim.” diye konuştu.

Taşdemir, sonuçların açıklanma-

sının ardından kendisi gibi çevre-
sindekilerin de şaşırarak sevindiği-
ni anlatarak, ailesine ve çevresine 
böyle bir his yaşatabilmenin kendi-
si için bir onur olduğunu söyledi.

Başarının sırrı hakkında açık-
lamada bulunan Taşdemir, “Üni-
versite sınavı özelinde anlatacak 
olursam eksiklerini anlayıp üzeri-
ne gitme diyebilirim. (Sınava gire-
cek öğrenciler) Öncelikle girdikleri 
sınavı iyi analiz etsinler, eksikleri-
nin üzerine gitsinler ve psikolojile-
rini olabildiğince sağlam tutmaya 
çalışsınlar.” ifadesini kullandı.

AR A, İSİPLİNLİ, PLANLI 
BİR ŞEKİL E ALIŞTI

Beden eğitimi öğretmeni baba 
Gökhan Taşdemir ise oğlunun 
çocukluğundan beri hayalini ger-
çekleştirmek için çalıştığını söyledi.

Oğlunun başarmak için elinden 
gelen her şeyi yapmaya çalıştığını 
anlatan Taşdemir, Arda’nın eğitimi-
ne katkıda bulunan öğretmenlerine 
teşekkür etti.

Depremden sonra Elazığ’a gittik-
lerini, oradaki okulunda öğretmen-

lerinin oğlu için ellerinden geleni 
yaparak depremin hasarını giderme-
ye çalıştıklarını aktaran baba Taş-
demir, “Arda, disiplinli, planlı bir 
şekilde çalıştı. Hedefinin olması en 
büyük avantajıydı. Hedefini ger-
çekleştirmek için çok çabaladı ve 
sonuçta hedefine ulaştı.” dedi.

BİR G N ERS ALIŞ EME İM
Anne Serpil Taşdemir oğlunun 

doğduğu günden bu yana kendisini 
üzmediğini anlatarak, şunları kay-
detti: “Oğlum hem ders hem ahla-
ki yönden beni üzmedi ona çok 
teşekkür ediyorum. Öğretmenlerine 
de teşekkür ediyorum. Depremden 
sonra Elazığ’a gittik oradaki okulda 
da çok destek gördük. Bu sürecin 
kahramanı Arda çünkü ona bir gün 
ders çalış demedim. 

İlkokul birinci sınıftan bu yana 
ders çalış demedim kendi azmiyle 
oldu. Çok şaşırdık. Sınav anneleri-
ne tavsiyem çocuklarına baskı yap-
masınlar, ders çalış demesinler. Bu 
onları inanın ki dersten uzaklaştırı-
yor. Çocuklar zaten ne yapacakları-
nı biliyor.” AA

DEPREMZEDE 
ARDA BAŞARI 
YAKIŞIR SANA
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Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2

Inky #1

3 2 4 1 5

2 4 5 3 1

4 1 2 5 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #2

3 2 4 5 1

4 1 2 3 5

2 4 5 1 3

1 5 3 2 4

5 3 1 4 2

Inky #3

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

2 3 1 4 5

5 1 2 3 4

4 2 5 1 3

Inky #4

2 3 5 4 1

5 2 1 3 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

1 4 3 2 5

Inky #5

3 5 2 4 1

4 1 3 5 2

2 4 5 1 3

1 3 4 2 5

5 2 1 3 4

Inky #6

4 3 1 5 2

2 5 4 1 3

1 2 5 3 4

3 1 2 4 5

5 4 3 2 1

Inky #7

2 4 3 1 5

1 5 4 3 2

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 2 3

Inky #8

3 4 1 5 2

2 5 4 1 3

4 1 2 3 5

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

Inky #9

1 5 4 2 3

3 2 1 5 4

5 3 2 4 1

4 1 5 3 2

2 4 3 1 5

Inky #10

1 3 5 4 2

4 5 1 2 3

3 4 2 5 1

2 1 4 3 5

5 2 3 1 4

Inky #11

4 3 2 5 1

2 5 1 4 3

3 2 5 1 4

5 1 4 3 2

1 4 3 2 5

Inky #12

1 2 3 4 5

4 3 2 5 1

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

5 4 1 3 2

3

2

3

1 2 5 4 3

4 3 1 5 2

3 4 2 1 5

2 5 4 3 1

5 1 3 2 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

2 3 5 1 4

3 5 4 2 1

1 4 2 3 5

3

2

3

1 2 5 4 3

4 3 1 5 2

3 4 2 1 5

2 5 4 3 1

5 1 3 2 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

2 3 5 1 4

3 5 4 2 1

1 4 2 3 5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kan kanseri. 2. 
Başlangıcı olmayan, öncesiz - Doğal - Bir savunma sporu - 
Kırmızı. 3. Gözlem evi - Pancar posası - Belirti, iz, ipucu. 4. 
Kuran cümlesi - Taş pamuğu - Eski dilde cömertlik. 5. Zorlu 
ve ezici güç - Bir bağlaç - Kolsuz askılı fanila - Boru sesi. 6. At 
yavrusu - Voleybolda devre - Belirti, nişan, alamet - Gözlem 
- Telefon sözü. 7. Aşırı ulusçuluk - Yaz yağmuru - Nikaragua 
plakası - Hindistan plakası. 8. Tırpana balığı - Güreşte bir oyun 
- Demir simgesi - Ukrayna’nın kodu. 9. İran’ın plaka işareti - 
Antimon simgesi - Genişlik - O yer - Beygir. 10. Bir kumaş türü - 
Kucaktaki tombul çocuk. 11. Kırışık giderme aracı - Safra - Slayt 
- Eski dilde toplama. 12. Toplu olarak ava çıkma - Eski dilde 
dudak - Beyaz. 13. Eski dilde sancak - Madeni ip - Bir haber 
ajansı - Osmanlı döneminde Fransız. 14. Siyah - Helyum’un 
simgesi - Kıskançlık, çekememezlik. 15. Vahşi hayvan barınağı 
- Mazhariyet - Serçegillerden bir kuş - Jeolojide kırık. 16. Antalya 
ilçesi - Eski dilde el ustalığı - İstanbul Sanayi Odası kısaltması 
- Nafakayla geçimini sağlama. 17. Yavaş bir biçimde - Koyu 
karanlık - Bin kilo - Askeri bir birlik. 18. Felsefede dogma - 
Davranış, tavır - Tuzak - Sodyum tuzu - Rusça’da evet. 19. İşaret 
zamiri - Oyma baskı - İnce fark - Sürgün. 20. Uygunluk - Muhtar, 
otonom - Kamuflaj, gizleme. 21. Düzmece - Hilal - Avrupa Uzay 
Ajansı - Kansız.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Aklanma - Ayin - Edebiyatta alıntı. 2. 
Feza - Oymak - Razı etme - Bademli şekerleme. 3. Ekonomik dur-
gunluk - Ayıplanacak halde olan, rezil - Işın - Rodyum simgesi. 4. Ak-
deniz bölgesinde bir akarsu - Yetim malını yöneten kimse - İsviçre’de 
ırmak - Atıcılık sporunda bir dal. 5. Macun - Türk Standartları 
Enstitüsü - Aldatıcı tavır - İstek, dilek - Surinam’ın plakası. 6. Meyve 
ve sebze bağı - İlgeç - Uzun peksimet. 7. Geçmişteki büyükler - 
Yanıcı bir gaz - Tutu - Erkek sığır yavrusu. 8. Azerbaycan’ın para 
birimi - Eski dilde kadın - Ağ torba - En büyük. 9. Gereksiz, yersiz, 
boş - İşaret, alamet - Çalışan, gayret eden - Kuyruk sokumu kemiği. 
10. Nikel simgesi - Bir çuvaldız türü - Söndürme - Güney Afrika 
plakası. 11. Cüzi, kısmi - Dikiş dikme aracı. 12. Esirler köleler - 
İrlanda’nın plakası - İdrardaki azotlu madde. 13. Tesadüf - Dünya’nın 
uydusu - Kırgızistan’ın plakası - Gemiye hayvan yüklerken kullanılan 
sandık. 14. Sağlam, dayanıklı - Bir kürk hayvanı, kakım - Çok eski 
tarihi anlatır - Allahü tealaya yalvarma - Pamuktan yapılmış kumaş. 
15. Kabuklu bir meyve - Uluslararası Af Örgütü - Ceylan - Geminin 
rüzgar alan yönü. 16. Lityum’un simgesi - Kardeş karılarından her biri 
- İnce pamuklu kumaş - Bildik, tanıdık - Lantan simgesi. 17. Tediye 
- Üç telli halk sazı - Büyü - Sosyolojide boy. 18. Badem şerbeti - 
Silahlarda çap - Familya. 19. Beddua - Kirişli bir çalgı - Aktinyum sim-
gesi - Çocuklar - Ad, ün. 20. En uzun yol koşusu - Bozulmamış, saf, 
temiz - Yüksekokul. 21. Mesaj - Bir meyve - Denizli ilçesi - Döşek.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 1 9 5 2

K Ü R S Ü

2
2
7
0
9

B
R
A
N
Ç

9 4 6 3 8 2 5 7 1

7 8 2 5 6 1 9 3 4

1 5 3 7 9 4 8 2 6

4 6 7 2 5 8 3 1 9

3 2 8 1 4 9 7 6 5

5 9 1 6 7 3 2 4 8

6 7 4 9 2 5 1 8 3

8 1 5 4 3 7 6 9 2

2 3 9 8 1 6 4 5 7

1 2 8 6 5 3 9 4 7

9 5 3 4 7 2 6 8 1

6 4 7 8 1 9 2 5 3

4 9 5 7 3 8 1 2 6

7 3 1 2 4 6 5 9 8

2 8 6 1 9 5 7 3 4

3 1 2 5 6 4 8 7 9

5 6 4 9 8 7 3 1 2

8 7 9 3 2 1 4 6 5

5 2 4 7 6 9 8 3 1

1 7 8 3 4 5 9 6 2

6 9 3 8 2 1 7 4 5

7 5 9 6 1 8 4 2 3

4 6 1 9 3 2 5 7 8

8 3 2 5 7 4 1 9 6

2 4 7 1 8 3 6 5 9

3 1 5 4 9 6 2 8 7

9 8 6 2 5 7 3 1 4

5 9 1 6 4 3 8 7 2

7 2 3 1 9 8 6 4 5

8 4 6 2 7 5 1 9 3

6 7 2 9 1 4 5 3 8

4 8 9 5 3 2 7 6 1

3 1 5 7 8 6 9 2 4

2 6 8 3 5 7 4 1 9

9 5 7 4 2 1 3 8 6

1 3 4 8 6 9 2 5 7
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3 RAKAMLILAR
 111  225  246  263  507  638  828  866  906  910

4 RAKAMLILAR
 1028  1351  1393  1426  1602  2180  5858  6780

5 RAKAMLILAR
 20339  22709  38516  50291  50960  51524  52618  72596  
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 ANKA  ASRİ  EVİN  İKNA  JAKO  LAİN  OPAL  TRUP
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kan kanseri. 2. 
Başlangıcı olmayan, öncesiz - Doğal - Bir savunma sporu - 
Kırmızı. 3. Gözlem evi - Pancar posası - Belirti, iz, ipucu. 4. 
Kuran cümlesi - Taş pamuğu - Eski dilde cömertlik. 5. Zorlu 
ve ezici güç - Bir bağlaç - Kolsuz askılı fanila - Boru sesi. 6. At 
yavrusu - Voleybolda devre - Belirti, nişan, alamet - Gözlem 
- Telefon sözü. 7. Aşırı ulusçuluk - Yaz yağmuru - Nikaragua 
plakası - Hindistan plakası. 8. Tırpana balığı - Güreşte bir oyun 
- Demir simgesi - Ukrayna’nın kodu. 9. İran’ın plaka işareti - 
Antimon simgesi - Genişlik - O yer - Beygir. 10. Bir kumaş türü - 
Kucaktaki tombul çocuk. 11. Kırışık giderme aracı - Safra - Slayt 
- Eski dilde toplama. 12. Toplu olarak ava çıkma - Eski dilde 
dudak - Beyaz. 13. Eski dilde sancak - Madeni ip - Bir haber 
ajansı - Osmanlı döneminde Fransız. 14. Siyah - Helyum’un 
simgesi - Kıskançlık, çekememezlik. 15. Vahşi hayvan barınağı 
- Mazhariyet - Serçegillerden bir kuş - Jeolojide kırık. 16. Antalya 
ilçesi - Eski dilde el ustalığı - İstanbul Sanayi Odası kısaltması 
- Nafakayla geçimini sağlama. 17. Yavaş bir biçimde - Koyu 
karanlık - Bin kilo - Askeri bir birlik. 18. Felsefede dogma - 
Davranış, tavır - Tuzak - Sodyum tuzu - Rusça’da evet. 19. İşaret 
zamiri - Oyma baskı - İnce fark - Sürgün. 20. Uygunluk - Muhtar, 
otonom - Kamuflaj, gizleme. 21. Düzmece - Hilal - Avrupa Uzay 
Ajansı - Kansız.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Aklanma - Ayin - Edebiyatta alıntı. 2. 
Feza - Oymak - Razı etme - Bademli şekerleme. 3. Ekonomik dur-
gunluk - Ayıplanacak halde olan, rezil - Işın - Rodyum simgesi. 4. Ak-
deniz bölgesinde bir akarsu - Yetim malını yöneten kimse - İsviçre’de 
ırmak - Atıcılık sporunda bir dal. 5. Macun - Türk Standartları 
Enstitüsü - Aldatıcı tavır - İstek, dilek - Surinam’ın plakası. 6. Meyve 
ve sebze bağı - İlgeç - Uzun peksimet. 7. Geçmişteki büyükler - 
Yanıcı bir gaz - Tutu - Erkek sığır yavrusu. 8. Azerbaycan’ın para 
birimi - Eski dilde kadın - Ağ torba - En büyük. 9. Gereksiz, yersiz, 
boş - İşaret, alamet - Çalışan, gayret eden - Kuyruk sokumu kemiği. 
10. Nikel simgesi - Bir çuvaldız türü - Söndürme - Güney Afrika 
plakası. 11. Cüzi, kısmi - Dikiş dikme aracı. 12. Esirler köleler - 
İrlanda’nın plakası - İdrardaki azotlu madde. 13. Tesadüf - Dünya’nın 
uydusu - Kırgızistan’ın plakası - Gemiye hayvan yüklerken kullanılan 
sandık. 14. Sağlam, dayanıklı - Bir kürk hayvanı, kakım - Çok eski 
tarihi anlatır - Allahü tealaya yalvarma - Pamuktan yapılmış kumaş. 
15. Kabuklu bir meyve - Uluslararası Af Örgütü - Ceylan - Geminin 
rüzgar alan yönü. 16. Lityum’un simgesi - Kardeş karılarından her biri 
- İnce pamuklu kumaş - Bildik, tanıdık - Lantan simgesi. 17. Tediye 
- Üç telli halk sazı - Büyü - Sosyolojide boy. 18. Badem şerbeti - 
Silahlarda çap - Familya. 19. Beddua - Kirişli bir çalgı - Aktinyum sim-
gesi - Çocuklar - Ad, ün. 20. En uzun yol koşusu - Bozulmamış, saf, 
temiz - Yüksekokul. 21. Mesaj - Bir meyve - Denizli ilçesi - Döşek.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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Faraşin Yaylası’nda temmuzda kar şöleni


Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nın (YKS) Alan Yeterlilik Testleri (AYT) 

oturumunda sayısal Türkiye birincisi olan Arda Taşdemir, sonucun 
kendisi için sürpriz olduğunu söyledi ancak gurur dolu olduğunu ifade etti

ŞIRNAK’IN Beytüşşebap ilçesindeki 
Faraşin Yaylası’nda temmuz olmasına 
rağmen erimeyen kar, çocuklara oyun     

 alanı oldu.
2 bin 625 rakımlı “Huzur” yaylası olarak 

da anılan Faraşin Yaylası sıcak geçen yaz 
günlerinde serin havasıyla dikkat çekiyor.

Hayvancılığın yoğun olarak yapıldığı Şır-
nak, Hakkari ve Van üçgenindeki yayla, her 
yıl ilkbahardan itibaren yaz ayları boyunca 
geniş otlakları ve doğal güzellikleri ile çok 
sayıda besiciye ev sahipliği yapıyor.

Yayla, virajlı ve patika yollara sahip 15 
kilometre uzakta yer alan Yeşilöz köyünde 
yaşayan vatandaşların da uğrak noktası.

Yeşilöz köyünde yaşayanlar, hayvanla-
rını otlatmak için her gün Faraşin Yayla-
sı’na çıkarken beraberlerinde çocuklarını da 
götürüyor.

Kışın kar kalınlığının 10 metreyi buldu-
ğu yayla, temmuz olmasına rağmen erime-
yen kar tabakası ile çocuklara yaz tatilin-
de eğlenceli zaman geçirmeleri için fırsat 
sunuyor.

Yaklaşık bir saat süren yolculuğun ardın-
dan yaylaya ulaşan aile büyükleri hayvan-
larını otlatırken, çocuklar da kar üstünde 
plastik bidon parçası veya naylon poşet ile 
kayarak eğlenceli zaman geçiriyor. AA



KÜLTÜR ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, UNESCO 
Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 
yer alan Sümela Manastırı’nda 
Ana Kaya Kilisesi’nin freskle-
rini aslına uygun restore ettik-
lerini bildirdi. Ersoy, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, Sümela Manastırı’nın 

fresklerini geleceğe taşıdıklarını, 
bu kapsamda çalışmalar yürüt-
tüklerini belirtti.

Bakan Ersoy, şunları kay-
detti: “UNESCO Dünya Mira-
sı Geçici Listesi’nde yer alan 
Sümela Manastırı’nda, Ana 
Kaya Kilisesi’nin fresklerini 
aslına uygun olarak restore edi-

yoruz. Özellikle ‘Son Akşam 
Yemeği’ sahnesi gibi önem-
li freskleri, özel tekniklerle eski 
görkemine kavuşturuyoruz. 
Gelecek nesillere emanet edece-
ğimiz büyük değerler olarak gör-
düğümüz kültür varlıklarımı-
za ve tarihi değerlerimize sahip 
çıkmaya, onları geleceğe taşıma-

ya devam edi-
yoruz.” AA

MİSAFİRLERİNE jet 
bot, arazi aracıyla 
safari ve zipline hiz-

meti sunan bir firma, Kapa-
dokya’da alternatif turizm 
aktiviteleriyle turistlere mace-
ra yaşatıyor.

İşletme Müdürü Adem 
Över, Kapadokya bölgesin-
de alternatif turizm için yola 
çıktıklarını belirterek, “Kendi 
kurduğumuz parkurda adre-
nalin yüklü aktivite yapılıyor. 
Zipline hizmetimiz var. Misa-
firlerimiz gölün atmosferinden 
ve restoranımızdan yararlanı-
yor. Bölgeye alternatif turizm 
etkinliği kattık. Özellikle jet 
botumuz tutulan aktiviteler 
arasında.” diye konuştu.

Jet bot turuna katılan 6 
yaşındaki Mustafa Alibeyoğlu 
da “Ön koltuğa oturdum, her 
yerim ıslandı. Böyle olacağını 
tahmin etmemiştim.” dedi.

Ankara’dan gelen ve safari 
turuna katılan Orhan Çakmak 

ise “Çok keyifliydi. Gerçekten 
çok eğlendim. Özellikle tüm-
seklerde hızlı gittiğinde araba 
uçuyor ve çok güzel bir hissi-
yat oluyor.” diye konuştu.

Kayseri’den tatile gelen 
Ömer Ünsal, “Önce safari yap-
tık, muazzamdı, bu kadarını 
beklemiyordum. Sonra zipli-
ne, orası da keyifliydi. Jet bot 

ile de tamamladık. Kapadok-
ya’da bu tür aktiviteler oldu-
ğunu bilmiyordum. Herke-
se tavsiye ederim.” ifadelerini 
kullandı. AA
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  zgür fade
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  aberin çinden
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 Ana aber ülteni
  Alfapetek
  şit Ağırlık

  lk askı
  Spor Takvimi
  şitme ngelliler Spor ülteni
 Spor ülteni
  Spor anşet
  ün rtası
  Spor Stüdyosu
  ündem utbol Transfer
  ünyadan Spor
  Spor erkezi
  Spor Akşamı
   Yaş Altı Avrupa utbol 

ampiyonasıkuzey rlanda  talya
  Transfer ünlüğü

  azete agazin Yaz

  oğduğun 
 v Kaderindir

  izi

  ’de Sağlık

  oğduğun 
 v Kaderindir

  aster ef Türkiye

  azete agazin Yaz

  arkıfelek

  aster ef Türkiye

  ün aşlıyor
  ara ündem
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  ün rtası
  Spor ülteni
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  Yolun aşındayken
  aber attı
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  aber attı
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  ece aberleri

  Akıl emberi

  Adan ye

 A’dan ’ye

 A’dan ’ye

  ündem

  ün rtası

  ugün

  ünlük

  Ana aber

   T K asası
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TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ELEKTRONİK müzi-
ği, caz, R&B ve soul 
müzikle harmanlayıp, 
Afrika ritimleriyle zen-
ginleştiren Black Cof-
fee, 19 Ekim’de müzik-
severlerle buluşacak.

Beşiktaş Kültür Mer-
kezi’nden (BKM) yapı-
lan açıklamaya göre 
Grammy ödüllü müzis-
yen, Maximum Uniq 
Açıkhava’da konser 
verecek.

Güney Afrika’da 
1976’da dünyaya gelen 
Black Coffee, Mande-
la’nın hapishaneden 
çıkışını kutlayan kala-
balığa doğru giden 
bir taksinin çarpması 
sonucu 1990’dan beri 
sadece sağ kolunu kul-

lanarak müzik yapıyor.
Black Coffee, Cape 

Town’daki konserin-
de 60 saat kesintisiz 
müzik yaparak, “Tek 
kol ile çalınan en uzun 
DJ seti” dünya rekoru-
nu kırdı.

Alicia Keys ve Drake 
gibi ünlü isimlerle iş 
birliği yaparak da adın-
dan söz ettiren müzis-
yen, Pharrell Williams, 
Diplo, RyX, Usher ve 
David Guetta’nın misa-
fir sanatçı olarak yer 
aldığı 6. albümü “Sub-
consciously” ile 64. 
Grammy Ödüllerin-
de “En İyi Dans/Elek-
tronik Müzik Albü-
mü” ödülünün sahibi 
olmuştu. AA

eribacaları, sıcak ava balonu, at ve AT  turları ile öne çıkan Kapadokya’da, 
ayram acılı ara ı gölünde alternatif su ve doğa aktiviteleri de sunuluyor

Grammy ödüllü sanatçı 
Black Coffee, 19 Ekim’de 
İstanbul’da konser verecek

Bakan Ersoy, Sümela Manastırı’ndaki freskleri restore ettiklerini bildirdi

KAPADOKYA’DA TURİSTLERE 
BAYRAMHACILI GÖLÜNDE 
ALTERNATİF AKTİVİTELER 



F
AHÇEBAHÇE aslı golcü 

n esyri transferini ger
çekleştirmek için şartla
rı zorluyor  Sevilla ile er 
konuda anlaşmaya vara

nı sarı lacivertliler n eysri’den 
artık kararını vermesini bekliyor  

oma da n esyri ile anlaşma
ya varmak istiyor  Sevilla’da yak
laşık ,  milyon euro kazanan n 

esyri’ye oma yaklaşık yıllık  
milyon uro’luk teklif sunarken, 

a çe’nin teklifi ise bonuslarla 
birlikte yıllık  milyon uro’yu bulu
yor  enerba çe’nin oma’ya göre 
teklifi da a yüksek ve transferde 

oma’ya göre bir adım önde bulu
nuyor  n esyri’nin ikna olması 
için teknik direktör ose ourin o 
da devrede  ortekizli teknik adam, 
oyuncuyla görüşerek, kendisini 
takımında görmek istediğini söyle
di  Sportif direktör ario ranco da 

n esyri’yi ikna etmek için yoğun 
çaba sarfediyor  

ORTA SA AYA İBRA İM 
SANGARE VE HOJBJERG

ORTA sa aya transfer yapmak iste
yen a çe’de orta sa a transfer 
listesinde otting am orest for
ması giyen ildişi Sa illi orta sa a 
bra im Sangare ile Totten am for

ması giyen animarkalı orta sa a 
o b erg yer alıyor  
Sarı lacivertliler animarkalı yıl

dızla görüşerek, oyuncunun şartla
rını sordu  Totten am da o b erg’i 
bonservisiyle satmayı düşünüyor  

a çe animarkalı orta sa a
yı ikna ederse Totten am için bon
servis için pazarlığa oturacak  Sarı 
lacivertli yönetimin diğer orta sa a 
adayı ise otting am orest for
ması giyen ildişi Sa illi orta sa a 
bra im Sangare  Sarı lacivertli

ler otting am orest kulübüyle 
temasa geçerek, oyuncunun şart
larını sordu  Sarı lacivertliler bra

im Sangare’yi kiralık olarak kad
roya katmak istiyor  ngiliz ekibi  
yaşındaki orta sa ayı sezon başın

da  milyon euro karşılığında 
S ’den transfer etmişti

İR AN CAN KA VECİ S İ 
ARABİSTAN YOLC S

BA E’ E milli futbolcu rfan 
an Ka veci ayrılık aşamasında  
zun yıllardır çalıştığı mena eriyle 

yollarını ayıran ve enk eli  Yazıcı 
ile anlaşmaya varan rfan an Ka
veci’ye Suudi Arabistan’dan yüksek 
yıllık ücretli teklif geldiği öğrenildi  

illi futbolcu rfan an Ka veci de 
gelen teklifleri değerlendiriyor ve 
Suudi Arabistan seçeneğine sıcak 
bakıyor  a çe yönetimi de  yıl 
sözleşmesi kalan rfan an Ka veci 
ile sözleşme uzatmazsa gelen tek

lifleri değerlendirmeyi düşünüyor  
Sarı lacivertli yönetimin rfan an 
Ka veci için  milyon uro bon
servis bedeli istediği gelen aber
ler arasında

KANARYA’NIN 
RAKİBİ LL CİTY

FENERBAHÇE, yeni sezon çalış
maları kapsamında bugün ngilte
re ampions ip ekiplerinden ull 

ity ile azırlık maçı yapacak
lker Stadı’nda oynanacak 

müsabaka saat ’da başlaya
cak  Sezon azırlıkları kapsamın
da ilk etap çalışmalarını Topuk Yay
lası’nda, ikinci etap azırlıklarını 
Avusturya’da gerçekleştiren sarı

lacivertliler, bu süreçte  azırlık 
maçına çıktı

lk etap kampında e met 
Topal’ın teknik direktörlüğünü yap
tığı omanya ekibi etrolul loies
ti’yi  mağlup eden enerba çe, 
Avusturya kampında ise Admi
ra acker, a duk Split ve Stras
bourg ile karşılaştı  a duk Split’e 

 kaybeden enerba çe, Admira 
acker ile  berabere kalırken, 

Strasbourg’u  yendi
enerba çe Asbaşkanı Acun lı

calı’nın sa ibi olduğu ull ity, 
Summer Tour  kapsamında 
azırlıklarını stanbul’da sürdürü

yor  ngiliz ekibi stanbul’da çıktığı 
ilk azırlık maçında Kasımpaşa ile 

 berabere kaldı

Türkiye Kadın utbol 
Takımı lay off’ta

ŞİRİNTEPE’DE İLK İMZA GELDİ

TÜRKİYE Futbol Federasyonu 
(TFF) Olağan Mali ve Seçimli Genel 
Kurul Toplantısı, bugün Ankara’da 
gerçekleştirilecek. Ankara’daki JW 
Marriott Hotel’de saat 11.00’de baş-
layacak toplantıda mali genel kuru-
lun yanı sıra başkanlık seçimi de 
yapılacak. Seçimde 321 delege oy 
kullanma hakkına sahip bulunuyor.
1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs 2024 
tarihlerini kapsayan dönemin hesap 
ve faaliyetlerinin ibraya sunulaca-
ğı genel kurulda ayrıca 1 Haziran 
2024 ile 31 Mayıs 2025 dönemini 
kapsayan bütçe de onaya sunu-
lacak. İbra ve bütçe oylamasının 
ardından başkanlık seçimi yapıla-
cak. TFF’nin Genel Kurul çağrısı-
na göre, kongrenin toplanmasına 
ilişkin esaslara binaen ilk toplantı-
da salt çoğunluk (161 delege) arana-
cak. İlk gün çoğunluk sağlanamaz-
sa genel kurul bir gün sonra delege 
tam sayısının 3’te biriyle (107) top-
lanabilecek. İkinci oturumda da 
çoğunluğun olmaması halinde 
genel kurul 26 Temmuz’da çoğun-
luğa bakılmaksızın yapılacak.

 BAŞKAN A AYININ 
BAŞV R S  KAB L E İLMİŞTİ

TFF, başkanlık seçimi için aday-
lık başvuru süresinin (11 Temmuz) 
tamamlanmasının ardından 12 Tem-
muz’da yaptığı açıklamada; mevcut 
başkan Mehmet Büyükekşi, Servet 
Yardımcı ve İbrahim Hacıosmanoğ-
lu’nun başvurularının kabul edil-
diğini duyurmuştu. 10 Temmuz’da 
adaylık başvurusunun kabul edildi-
ğini açıklayan Servet Yardımcı, 11 
Temmuz’da sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada başkan aday-
lığından çekildiğini belirtmişti. Söz 
konusu 3 adayın başkanlık seçimine 
girebilmesi için kongre günü Genel 
Kurul Divanı’na, delegelerin 5’te 
1’inden (65 delege) alacakları ıslak 
imzalı destekleri sunmaları gere-
kiyor. Her delege bir başkan adayı 
için imza verebiliyor. Yeni seçilecek 
TFF Başkanı, Haziran 2027’ye kadar 
görev yapacak. AA

T  Ola an Mali 
ve Seçimli Genel 
Kurul To lantısı 
bu ün ya ılacak

SPOR
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enerba çe Teknik irektörü ose Mourin o ısrarla Sevilla’nın olcüsü En Nesyri’nin 
transfer edilmesini istiyor  Orta sa a transferinde Nottin am orest forması iyen ildi i 
Sa illi İbra im San are ile Totten am’da to  ko turan animarkalı o b er  listenin ba ında 

KAĞITHANE temsilcisinde ilk 
imza iç transferde geldi. Yöne-
tim, teknik heyetin raporları doğ-
rultusunda geçtiğimiz sezon Tür-

kiye beşincisi olan 
U 18 takımınd forma 
giyen oyunculardan 
Osman Aydın’ın söz-
leşmesini bir sezon 
daha uzattı. Genç 
oyuncunun sol bek 
olarak görev yaptığı 
bildirildi.

YAS  
K

Süper Amatör Küme 
ekiplerinden irintepe 
imza sezonunu açtı

SARI-lacivertli kulüp-
ten yapılan açıklamada, 
“Kulübümüz, kanat oyun-

cusu Oğuz Aydın’ın transfe-
ri için kendisi ve kulübü Coren-
don Alanyaspor ile anlaşmaya 
vardı.” denildi.

Açıklamada, “23 yaşındaki 
milli futbolcu, kendisini 4 yıllı-
ğına sarı-lacivert renklere bağla-
yan sözleşmeye imza attı. Oğuz 
Aydın’a ‘Ailemize hoş geldin’ 
diyor, Fenerbahçe’miz ile nice 
şampiyonluklar diliyoruz.” ifa-
deleri kullanıldı.

Oğuz Aydın, geçen sezon 

Corendon Alanyaspor formasıy-
la çıktığı 38 maçta 13 gol, 8 asist 
kaydetti.

Kulüpten yapılan açıklama-
da, “Fenerbahçe’miz, kadrosu-
nu milli futbolcu Cenk Tosun 
ile güçlendirdi. Tecrübeli golcü, 
kendisini 2 yıllığına sarı-lacivert 
renklere bağlayan sözleşmeye 
imza attı. Cenk Tosun’a ‘Ailemi-
ze hoş geldin’ diyor; Fenerbah-
çe’miz ile başarılar diliyoruz.” 
ifadeleri kullanıldı.

33 yaşındaki futbolcu, geçen 
sezon Beşiktaş’ta tüm kulvar-
larda forma giydiği 47 maçta 11 

gol, 8 asist kaydetti.
Fenerbahçe, önceki gün Tür-

kiye’ye getirdiği Suudi Arabis-
tan’ın Al-Ahli takımında forma 
giyen Allan Irenee Saint-Maxi-

min’i de renklerine bağladı. 27 
yaşındaki sol kanat oyuncu-
su, Suudi Arabistan ekibi Al-
Ahli’de geçen sezon 31 maçta 4 
gol, 10 asist kaydetti.

enerba çe Kulübü, sağ kanat oyuncusu ğuz Aydın ile  
yıllık, enk Tosun ile  yıllık sözleşme imzaladı  Kanarya, 
Suudi Arabistan’ın Al A li takımında forma giyen Allan 
renee Saint a imin’i de renklerine bağladı

F.BAHÇE’DEN BÜYÜK TAARRUZ

S Y  YA  
A AMOURİNHO ISRARLA 

EN NESYRİ’Yİ İSTİYOR

TRANSFER çalışmalarını 
sürdüren Beşiktaş gözünü 
yerli rotasyonuna çevirdi. 
Siyah-beyazlılar, Çay-
kur Rizespor’dan Emirhan 
Topçu ve Karagümrük’ten 
Can Keleş’i renklerine bağ-
lamak için görüşmelerin 
sürdürüyor. Kadrosuna son 
olarak Ciro Immobile’yi katan Beşik-
taş, gözünü yerli takviyelere çevir-
di. Yerli rotasyonunu artırmak isteyen 
siyah-beyazlılar, stoper için günde-
mine Çaykur Rizespor’dan Emirhan 
Topçu’yu alırken sağ kanada ise Fatih 
Karagümrük’ten Can Keleş’i kadrosu-
na katmak için temaslara başladı.

İKİ OY NC  İLE E 
G R ŞMELER OL ML

BEŞİKTAŞ’IN iki oyuncu ile yaptı-
ğı görüşmeler de olumlu geçerken 
gözler kulüplerine çevrildi. Siyah-
beyazlılar, Can Keleş için kulü-
bü Fatih Karagümrük’e teklif yaptı. 
İstanbul ekibi, farklı taliplerin de 
olduğunu belirterek teklifi değer-
lendirmeye aldı. Beşiktaş, Emirhan 
Topçu için ise Rizespor ile bu hafta 
masaya oturmayı planlıyor. Oyuncu 
ile anlaşma noktasına gelen siyah-
beyazlılar, Karadeniz ekibi ile de 
bonservis pazarlıklarına başlayacak. 
23 yaşındaki futbolcunun 1 sezon-
luk sözleşmesi bulunuyor.

Be ikta ’tan yerli 
ata ı  Emir an 
ve Can Kele

A S 
A TA

A Milli Kadın Fut-
bol Takımı, 2025 Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri B 
Ligi 1. Grup’taki altıncı ve 
son maçında deplasman-
da Macaristan’ı 4-1 yendi.
Grubunda 9 puanla 2. sıra-
da yer alan ay-yıldızlılar, 

play-off’a kaldı. A Milli 
Kadın Futbol Takımı’nın 
1. play-off turundaki raki-
bi, yarın İsviçre’nin Nyon 
kentinde bulunan UEFA 
Genel Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek kura çekimiyle 
belli olacak. AA



YÖNETİM, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda son 
olarak TFF 2.Lig ekiplerin-

den Arnavutköy Belediyespor’un 
19 takımında forma giyen Umut 
Güncü’yü kadrosuna dahil etti. 19 
yaşındaki genç oyuncu kendisi-

ni sezon sonuna kadar 
Yeniköy 1924’e bağla-
yan imzayı resmen attı. 
Kulüp başkanı İbrahim 
Duman imza töreninin 
ardından genç oyuncuyu 
ilk kutlayan isim oldu.

AT YARIŞI BÜLTENİ
1  TEMM Z  PERŞEMBE ANKARA KOŞ S  PROGRAMI

1  TEMM Z  PERŞEMBE KOCAELİ KOŞ S  PROGRAMI

15 T   GÜNCEL

 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 7 3 1 1 2
 2 9 4 4 3 5
 3  6  4 12
 10    6 
       
     

K AE İ ’  A A  TAHMİ İ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 4 1 2 1
 4 6 6 4 3 3
 5 9 9  5 8
 6      
      
      

A KA A ’ İ ’  A A  TAHMİ İ

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden 
Beyoğlu Çukurspor transfere doy-
muyor. Beyoğlu temsilcisi son ola-
rak Paşabahçespor forması giyen 
Batuhan Çiftçi’yi de kadrosuna 

dahil etti. 26 yaşındaki 
tecrübeli oyuncu kendi-
sini sezon sonuna kadar 
Beyoğlu Çukurspor’a 
bağlayan imzayı resmen attı.

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Göktürk Saray’da ilk imza 
geldi. Aynı zamanda Türkiye Ama-
tör Milli Takımında da forma giyen 
tecrübeli oyuncu kendisini sezon 

sonuna kadar Göktürk 
Saray’a bağlayan imzayı 
attı. Yeni transferin sağ 
bek olarak forma giydiği 
bildirildi.

Süper Amatör Küme ekiplerinden Yeniköy 
’ten flaş bir transfer amlesi da a geldi

Amatör milliden 
Göktürk Saray’a

YENİKÖY 1924’TEN 
BOMBA TRANSFER

MEHMET 
A A  

K

Batuhan Çiftçi 
Beyoğlu Çukur’da

MEHMET
YAVUZ 
AY

A  T 
A
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İSTANBUL Boğazı’nda, 9 Ağustos 2024 
Cuma günü hip-hop fırtınası esecek. 
En bilinen hip-hop sanatçıları sahne 
alacak.’Hip Hop is Back’ adlı etkinlik, 
hip-hop müziğinin bilinen isimlerini 
ve sokak sanatlarının en yetenekli tem-
silcilerini bir araya getirerek katılım-
cılara kültürel şölen sunacak. Lüks bir 
yatın üzerinde düzenlenecek olan bu 
etkinlik, gece boyunca sürecek ve hip-
hop kültürünü tüm yönleriyle dene-
yimleme fırsatı sunacak. Yener Çevik, 
Cash Flow, Defkhan, Şam, Era7capone, 
Muşta, Orchi ve Tüzün gibi Türkiye’nin 
en popüler hip-hop sanatçılarının canlı 
performanslar sergileyecek. Ayrıca, 
Abugat, D3 ve Darpo’nun enerjik perfor-
mansları da etkinliğe renk katacak. İ A

BAKIRKÖY Adliyesi’nde, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü dola-
yısıyla program düzenlendi. Tören-
de konuşan Bakırköy Cumhuriyet Baş-
savcısı Hüseyin Gümüş, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nü 
kutladı, şehitleri ve gazileri rahmet ve 
minnetle andı. Terör örgütlerine, iha-
net çetelerine ve suç odaklarına karşı 
hukuk mücadelesinin durmaksızın 
süreceğini belirten Gümüş, şunları kay-
detti: Şanlı direniş ruhumuz bu toprak-
larda geçmişte olduğu gibi her zaman 
devam etti ve bundan sonra da bu top-
raklar bu evlatlar sayesinde vatanımız 
olmaya devam edecek. AA

MİMAR Sinan’ın vasiyetini yerine 
getirmek adına Gürsoy Vakfı tarafından 
her yıl gerçekleştirilen aşure dağıtımına 
Bilal Erdoğan, eski sağlık bakanlarından 
Mehmet Müezzinoğlu, İl Müftüsü Prof. 
Dr. Safi Arpaguş, Fatih Belediye Başka-
nı Mehmet Ergün Turan, Gürsoy Vakfı 
üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
İlk olarak Mimar Sinan’ın kabrine gide-
rek dua eden heyet, daha sonra aşure 
dağıtımı için Süleymaniye Camii’nin 
yanındaki alana gelerek vatandaşlara 
aşure ikramında bulundu. İ A

Hip-Hop fırtınası 
Boğaz’da esecek

Kahramanlar Bakırköy 
Adliyesi’nde anıldı

Mimar Sinan’ın 
vasiyeti yerine geldi 

 T      www.sokgazetesi.com.tr

EYÜPSULTAN Belediyesi tarafın-
dan yaz aylarının sıcağından kaçmak 
ve kısa süre de olsa denizin keyfi-
ni çıkarmak isteyen vatandaşlar için 
hizmete açılan Çiftalan Plajı yoğun 
ilgi görüyor. Sadece Eyüpsultanlı-
ların değil İstanbul’un farklı ilçele-
rinden gelen vatandaşların da fay-
dalandığı Çiftalan Plajı, denizin ve 
doğanın tadını doyasıya çıkarmak 
isteyen aileler için önemli bir alter-
natif sunuyor. 

   9 YAŞ VE  YAŞ
ZERİNE CRETSİZ 

ÇİFTALAN Plajı’na 0 - 9 yaş, 65 yaş 
üzeri, şehit aileleri, gazi ve engel-
li vatandaşlar ücretsiz, öğrenciler 30 
TL, yetişkinler ise 60 TL vererek giriş 
yapabiliyor.  Plajda, şezlong ve şem-
siyeler ücretsiz Vatandaşların ücret-
siz bir şekilde şezlong ve şemsiye 
hizmetinden faydalanabildiği plajda,  
güvenli bir şekilde denize girebilme-
leri ve denizin tadını doyasıya çıka-
rabilmeleri için cankurtaran kulesi 
ve cankurtaran ekibi de bulunuyor. 
Plaja gelen misafirlerin her türlü ihti-
yacının göz önünde bulundurulduğu 
plajda soyunma kabinleri, duş alan-
ları, tuvaletler, kafeterya ve revir de 
yer alıyor. 

CRETSİZ RİNG SERVİS

ÖZEL araçlarıyla plaja gelen misa-
firlerden küçük araçlar için 100 TL, 
büyük araçlar için ise 150 TL alınır-
ken, Eyüpsultan Belediyesi her gün 
açık olan plaja ring servisler düzen-
liyor. Eyüpsultan’ın farklı noktala-
rından 09.30’da kalkış yapan servis 
araçları plajdan geri dönüş için saat 
15.30’da hareket ediyor. İ A

YAPILAN denetimlerde, market-
lerin genel temizliği, ürünle-
rin son kullanma tarihi ve fiyat 

etiketleri inceleniyor. Marketleri tek 
tek gezen zabıta ekipleri, reyonlar-
daki ürünlerin fiyat etiketlerini kasa 
fiyatları ile karşılaştırıyor. Raf fiya-
tı ve kasa fiyatı arasında fark tes-
pit edilen marketlere tutanak tutulu-
yor. Denetimlerde hijyen kurallarına 
uymayan, son kullanma tarihi geç-
miş ürünleri bulunduran ve fiyat 
etiketi kurallarına aykırı davranan 
işletmelere gerekli uyarılar yapıla-
rak, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü’ne yönlendiriliyor. İ A

Eda Taşpınar 
İtalya’yı 
çok sevdi çok sevdi 
GÜNDEMDEN düşmeyen 

isim Eda Taşpınar İtal-
ya’da geçirdiği yaz tatilinden 
kareleri sosyal medyasından 
paylaşıp adeta düşman çat-
latıyor. Son olarak İtalya’nın 
ünlü bir köyü olan Riomag-
giore’de yaptığı paylaşımları 
takipçileri ile paylaşan Taş-
pınar yine İtalya’da Portove-
nere noktasında paylaşım-
larını takipçilerine sundu. 
Taşpınar, Sultanahmet’te 
bulunan Four Seasons Ote-
li’nin bahçesindeki ibadetha-
nede verdiği pozlarla günde-
me gelmişti. İ A

Şe rin stresinden ve yo unlu undan kaçmak isteyenler Eyü sultan Belediyesi 
tarafından i mete açılan iftalan Pla ı’na vatanda lar yo un il i österiyor

BERKAY AÇIKHAVA KONSERİ VERECEK

İLK albümü “Ele inat” ile en iyi sanatçı 
ödülüne layık görülen Berkay, 30 Tem-
muz’da Maximum UNIQ Açıkhava’da 

sahne alacak. “Benim Hikayem”, “Aşk 
Sadece”, “Gel Gel” gibi şarkılarıyla müzik 
listelerinde üst sıralarda yer edinen Berkay, 
yaz konserlerini sürdürüyor. Sanatçı, 30 
Temmuz’da İstanbul Maximum Uniq Açık-
hava’da canlı performans sergileyecek. Şar-
kıcı, 2013 yılında çıkardığı “Doksana Bir 
Kala” albümüyle hayran kitlesini artıran 
Berkay, Bodrum, Antalya, Çeşme, Kuşada-
sı gibi yerlerde yaptığı eğlenceli sahne prog-
ramlarıyla hayran kitlesini artırdı. İ A

SERVİSLERİN KALKIŞ YERLERİ VE SAATLERİ Ş YLE  yüpsultan Kaymakamlığı önü  Alibeyköy ısır eykeli önü  eysel Karani amii önü  üzeltepe ençlik erkezi önü  Kemerburgaz tfaiye önü  öktürk stanbul addesi Tarım  binası önü  ileyen vatandaşlar     d ili  numaralı telefonla irtibata geçerek rezervasyon yaptırabiliyor  

ZABITA EKİPLERİ 
7/24 GÖREVDE

mraniye’de  kişilik zabıta ekibi afta içi 
er gün ilçede market market gezip fiyat ve 
i yen denetimi yapıyor denetimi yapıyor

ŞİMDİ MODA
ÇİFTALAN PLAJI




